



आज मिति २०७६ साल असार २२ गते आइतबारका दिन यस तीनपाटन गाउँपालिकाका अध्यक्ष श्री कर्ण बहादुर मगरको अध्यक्षतामा बसेको गाउँकार्यपालिकाको बजेट निर्माण विशेष बैठकमा तपशीलका प्रस्ताव माथि छलफल गरियो ।

उपस्थिति

श्री कर्ण बहादुर मगर - तीनपाटन गाउँपालिका अध्यक्ष

श्री पदममाया तामाङ - उपाध्यक्ष/गाउँ सभा सदस्य

श्री राजन थापा - प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

श्री गोविन्द राउत - गाउँ सभा सदस्य

श्री हेम बहादुर श्रेष्ठ - गाउँ सभा सदस्य

श्री लाल बहादुर स्याङतान - गाउँ सभा सदस्य

श्री खड्ग बहादुर भुजेल - गाउँ सभा सदस्य

श्री दिनेश कुमार रमौली - गाउँ सभा सदस्य

श्री बीर बहादुर पुलामी - गाउँ सभा सदस्य

श्री कोमल बहादुर खपाङ्गी - गाउँ सभा सदस्य

श्री रेखराज अधिकारी - गाउँ सभा सदस्य

श्री शेर बहादुर मगर - गाउँ सभा सदस्य

श्री पुण्यहरि भुजेल - गाउँ सभा सदस्य

श्री हितलाल श्रेष्ठ - गाउँ सभा सदस्य

श्री दुध कुमारी ठकुरी - गाउँ सभा सदस्य



[Signature]

श्री जगदिश्वर तौलीङी - गाउँ सभा सदस्य

श्री गीतामाया थापा - गाउँ सभा सदस्य

[Signature] श्री देवमाया श्रेष्ठ - गाउँ सभा सदस्य

[Signature] श्री भगवती श्रेष्ठ - गाउँ सभा सदस्य

[Signature] श्री टेक बहादुर परियार - गाउँ सभा सदस्य

प्रस्तावहरु:

१. तीनपाटन गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०७६/०७७ को आन्तरिक आम्दानीको लागि राजस्व समितिले सिफारिस गरेको दर-दायरा सम्बन्धमा ।
२. तीनपाटन गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०७६/०७७ को आय सम्बन्धमा ।
३. तीनपाटन गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०७६/०७७ को व्यय तर्फ गाउँपालिका स्तरीय, विषयगत शाखा र वडा कार्यालय स्तरीय योजना तथा कार्यक्रम सम्बन्धमा ।
४. विविध ।

निर्णय नं. १

प्रस्ताव नं. १ माथि छलफल गर्दा, तीनपाटन गाउँपालिकाको राजस्व समिति समितिले आगामी आर्थिक वर्ष २०७६/०७७ का लागि दर-दायरा निर्धारण गर्दा सिफारिस गरेकोमा सौ. सिफारिसबाट, मुख्यमन्त्र (उपाध्यक्ष) ले पारित गर्ने आर्थिक सेन, २०७६ पारित गर्ने निर्णय गरियो। पारित आर्थिक सेन, २०७६ धर्म साधना संरक्षण (लोगो) पारित गर्ने द. साधना संरक्षण सेनबाट अनुमोदनका लागि आगामी गाउँसभामा पेश गर्ने निर्णय गरियो।

निर्णय नं. २

~~प्रस्ताव~~ प्रस्ताव नं. २ माथि छलफल गर्दा, तीनपाटन गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०७६/०७७ का लागि नेपाल सरकार, पक्का सरकार र आन्तरिक मामिला तथा कृषि मन्त्रालयको अनुमोदन प्राप्त भएकाले निर्णय गरियो।

१. नेपाल सरकार, विनियम सुमानविकी - १९ करोड ५० लाख
२. पक्का सरकार, विनियम सुमानविकी - १ करोड २ लाख ५० हजार
३. नेपाल सरकार राजस्व कोषबाट - १० करोड ८२ लाख
४. पक्का सरकार, राजस्व कोषबाट - २ करोड ५० लाख १ हजार
५. नेपाल सरकार सवारी अनुदान - २४ करोड ३६ लाख

६. प्रवेश परीक्षा, शाला अनुदान - २०६१/२०६२ ई० ए०।

6. અભારિત શ્રોત જા. પા. નંબર = ૩૬૨૦૩ ૨૦ ના રકા-

५४ वरुण ५३ नार्व ६६ हजार मत्त।-

निर्णय ब. 2

निर्णय नं. 3
प्रस्ताव नं. 3 माघि हलपुन जाय, तनिपाहन जाडैपालिकाको आर्थिक वर्ष २०६६/०६७ को अनुमानित आयबाट स्वर्च हुने जाय जाडैपालिका स्वर्चिय, का कार्यालय स्वर्चिय, विषयगत आफ्ना स्वर्चिय जाय तनिपाहन जाडैपालिका को विनियमन ऐन, २०६६ जाडै प्रथमपालिकाको वैठवमा शपथको हुड भरुका जनप्रतिनिधिहरुबाट सर्वसम्मत रुपमा अनुमोदन जाय प्राप्ता जाडैसम्म अनुमोदनका लागि पठा जाये निर्णय जाइयो।

28

Goldman

me

1

~~U~~

~~2~~

[Handwritten signature]

June 6th

~~187/111~~
~~863/292~~



Energy

[Handwritten signature]

आर्थिक वर्ष २०७६/०७७ को नीति तथा कार्यक्रम

तीनपाटन गाउँपालिकाको गाउँसभा समक्ष प्रस्तुत आ.व. २०७६/०७७ को नीति तथा कार्यक्रम

यस सभाका सभाध्यक्ष महोदय,

प्रमुख अतिथि ज्यू, विशिष्ट अतिथि ज्यूहरु, अन्य अतिथि ज्यूहरु,

गाउँ सभाका सम्पूर्ण सदस्य महानुभावहरु

नेपालको संविधान, स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन, २०७४ को कार्यान्वयन गर्दै संघीय लोकतान्त्रिक गणतन्त्र नेपालको अभिष्ट पूरा गर्ने एक तहको रुपमा जिम्मेवारी पाउँदा हामीले ज्यादै नै गौरवान्वित अनुभूत गरेका छौं । नेपाल राष्ट्रको निर्माण र राज्य निर्माणको विभिन्न आरोह र अवरोह पार गर्ने क्रममा आफ्नो शारीरिक, मानसिक र बौद्धिक रुपमा योगदान गर्नुहुने तमाम नेपाली दाजुभाई तथा दिदीबहिनीहरु, सहिदहरुमाहार्दिकताका साथ धन्यवाद दिँदैश्रद्धाञ्जली अर्पण गर्दछौं ।

विकास निरन्तर चलिरहने प्रकृया हो । उपलब्ध श्रोत साधनहरुको प्रभावकारी उपयोग मार्फत जनताको आवश्यकता र चाहनाको प्राथमिकीकरण गरी जनसहभागितामै तीनपाटन गाउँपालिकालाई विकास गरी सबृद्ध बनाउने आजको आवश्यकता हो । सामाजिक, आर्थिक, शैक्षिक, साँस्कृतिक, राजनीतिक लगायत समग्र क्षेत्रको विकास गरी यसको प्रतिफलको समन्यायिक वितरण मार्फत जनतालाई विकासको प्रत्यक्ष अनुभूति दिलाउन “कृषि, पर्यटन, पूर्वाधार र रोजगार सुन्दर तीनपाटन गाउँपालिका समृद्धिको आधार” भन्ने मूल नारालाई व्यवहारिक रुपमा उतार्न यो नीति तथा कार्यक्रम सफल हुनेछ ।

सभाध्यक्ष महोदय, अबम तीनपाटन गाउँपालिकाले चालु आर्थिक वर्ष २०७५/०७६ मा हासिल गरेको उपलब्धी तथा आगामी आ.व. २०७६/०७७ का लागि यस गाउँपालिकाले अवलम्बन गरेको विकासको केही मुख्य प्रस्तावित नीति तथा कार्यक्रम यस गाउँ सभामा प्रस्तुत गर्ने अनुमति चाहन्छु । यस कार्ययोजनाको विस्तृत विवरण गाउँ सभाले पास गरी गाउँपालिकाको वार्षिक योजनाको पुस्तकबाट प्रस्ट हुनेछ ।

परिचय

आदरणीय गाउँसभाध्यक्ष ज्यू, गाउँ सभामा उपस्थित हुनुभएका अतिथिगणहरु, सदस्य महानुभावहरु पाटनदेवीको नामबाट उत्पत्ति भएको तीनपाटन नाममा रहेको यस गाउँपालिका विविधताको हिसाबले

अत्यन्त धनी र सुन्दर गाउँपालिका हो । मनोरम तीनपाटन फाँट र नागबेली महाभारत पर्वतमालाले सु-सज्जित यस गाउँपालिका विकासको दृष्टिले निकै सम्भावना बोकेको क्षेत्र हो । कृषि, उद्यमशिलता, पर्यटन विकास, साँस्कृतिक विविधताको उपयोग मार्फत यहाँको जनताहरुको जीवनस्तर उच्च बनाउन सकिने सम्भावना छ । विगतदेखि जनताको अधिकार स्थापनाका लागि यहाँका जनताहरुले बलिदानीपूर्ण संघर्षमा आफूलाई समाहित गरेको सर्वविदितै छ ।

सदस्य महानुभावहरु

संविधान राज्यको मूल कानून हो । संघीय नेपालमा रहेका ३ तहको सरकारका बीचमा जति सहकार्य र समन्वय हुन सको, उति नै नेपाल सरकारले देखेको “सुखी नेपाली, समृद्ध नेपाल” को नारा पूरा हुनेछ । त्यसैले नेपालको संविधान (२०७२) को धारा-२३२ मा संघ, प्रदेश र स्थानीय तह बीचको सम्बन्धमा “संघ, प्रदेश र स्थानीय तह बीचको सम्बन्ध सहकारिता, सहअस्तित्व र समन्वयको सिद्धान्तमा आधारित हुनेछ ।” भन्ने व्यवस्थाबाट प्रष्ट देखिन्छ । यस नीति तथा कार्यक्रम तर्जुमा गर्दा आ.व. २०७६/७७ को संघीय सरकार तथा प्रादेशिक सरकारको बजेट बक्तव्य, नेपालको संविधान, स्थानीय सरकार संचालन ऐन, स्थानीय ऐन, नीति, योजना गत वर्षको नीति, कार्यक्रम तथा बजेट, बजेट तर्जुमा समिति लगायतको निर्णय तथा प्रावधानलाई मार्गदर्शनको रुपमा लिइएको छ ।

आयोजना प्राथमिकीकरणको आधारहरु

- ❖ जनसंख्याको उपस्थिति
- ❖ भौगोलिक विकटता
- ❖ विकासको अवस्था
- ❖ श्रोतको उपलब्धता
- ❖ संघीय सरकार र प्रदेश सरकारको समन्वय र सहकार्यको प्रस्ताव
- ❖ आम-नागरिकको माँग र चाहना । आदि ।

चालु आ.व. को कार्यक्रम समिक्षा

- ❖ प्रस्तावित व्ययको प्रगति अवस्था ९५ प्रतिशतभन्दा बढी रहेको,
- ❖ गाउँपालिका स्तरीय गौरवका आयोजनाहरुको भौतिक तथा वित्तिय ९० प्रतिशत भन्दा बढी रहेको,

- ❖ अधिकांश सडकहरुको ट्रयाक खोली, सोलिड, पक्का नाला, जाली भर्ने, रिटेनिड वाल उठाउने खालका संरचना निर्माणको कामहरु भएको,
- ❖ विभिन्न स्थानीय ऐन, कार्यविधि तथा नियमावलीहरु तर्जुमा भएको,
- ❖ राजस्व संकलनको अवस्था प्रक्षेपित भन्दा बढी रहेको अर्थात् सोचिएको भन्दा बढी राजस्व संकलन भएको । आर्थिक ऐनले निर्धारण गरेका करका दरहरु कार्यान्वयनको हौसलापूर्ण अवस्थारहेको,
- ❖ सवारी आवत-जावतलाई निर्वाध रुपमा सञ्चालन गर्नका लागि तत्काल गाउँपालिकामा उपलब्ध डोजरको मार्फत कामकाज भएको,
- ❖ संघीय सरकार, प्रदेश सरकार र गाउँपालिकाको सहकार्य र समन्वयमा स्वास्थ्य चौकी भवनहरु, र वडा कार्यालय भवनहरु निर्माण सम्पन्न भई हस्तान्तरणको चरणमा रहेको छ,
- ❖ विद्युत विस्तारको कामले उत्साहजनक रुपमा प्रगति हासिल गर्दै उज्यालो तीनपाटन हुने अवस्था टाढा नरहेको ।

नीति तथा कार्यक्रम कार्यान्वयनबाट देहाय बमोजिमको उपलब्धी हुने अपेक्षा गरिएको छः

- ✓ गाउँपालिकाको सुविधा सम्पन्न प्रशासनिक भवनको पहिलो तला निर्माण सम्पन्न भई आफ्नै भवनबाट सेवा सुविधाको काम हुने वातावरण बन्नेछ ।
- ✓ गाउँपालिका भित्रका सुत्केरी महिलाहरुले निशुल्क रुपमा एम्बुलेन्स सुविधा पाई आमा तथा नवजात शिशुको संरक्षण हुनेछ ।
- ✓ वडा नं १, ३ र ९ को भवन तयार भई सम्बन्धित वडा कार्यालयहरुको सेवा प्रवाहमा सुधार आएको हुनेछ ।
- ✓ सबै वडाहरुको सिँचाई प्रणालीमा सुधार आई सो खेतबारीमा हुने कृषिजन्य उत्पादनमा बढोत्तरी भएको हुनेछ ।
- ✓ चालु, र गत-विगतमा ट्रयाक खोलिएका सडकहरुमा संरचना निर्माणका कार्यहरु उल्लेख्य मात्रामा भई सबै सिजनमा सवारीका साधनहरु चल्न सक्ने सडकहरु तयार हुनेछ ।
- ✓ सबै जसो वडाको सम्पूर्ण टोल, बस्तिमा केन्द्रीय प्रसारणको विद्युत पुगेको हुनेछ ।
- ✓ चदाहा नदि नियन्त्रणको तर्फ गई फाँट क्षेत्रका खेतहरुको संरक्षणोन्मुख भएको हुनेछ ।

- ✓ ज्येष्ठ नागरिक स्वास्थ्य सुरक्षा कार्यक्रम मार्फत् गाउँपालिका सबै ज्येष्ठ नागरिकहरुको स्वास्थ्यमा सुधार आउनेछ ।
- ✓ तीनपाटन गाउँपालिकाका हरेक टोल तथा बस्तीहरु सडक संजालमा जोडिएका हुनेछन् ।
- ✓ पूर्वाधार निर्माणको क्षेत्रमा यस गाउँपालिकाका ठूलो संख्यामा जनताहरुले रोजगारी प्राप्त गर्नेछन्
- ✓ सामुहिक व्यवसाय, उद्यमशिलताको विकास, परम्परागत ज्ञान सीपको व्यवसायिकीकरण हुनेछ ।
- ✓ सम्भाव्य पर्यटकीय क्षेत्रको पहिचान र पहिचान भएको पर्यटकीय क्षेत्रमा पर्यटकको आगमन बृद्धि हुनेछ ।
- ✓ गाउँपालिकाका सेवाहरुको प्रवाह छिटो छरितो, जवाफदेही, पारदर्शी र जनउत्तरदायी हुनेछ ।
- ✓ अनुमति प्राप्त विद्यालयहरु आर्थिक संकटबाट मुक्त हुनेछन् ।

क्षेत्रगत विकास मुख्य मुख्य नीतिहरु

आदारणीय उपस्थित सदस्य महानुभावहरु,

लोकतान्त्रिक मुल्य तथा मान्यतालाई आत्मसाथ गरी स्थानीय जनसहभागितामा योजना छनौट तथा योजनाका कार्यान्वयनलाई आधार मानी जनताको जीवनस्तरमा सुधार ल्याउने कृषि, पर्यटन, पूर्वाधार विकास, रोजगारी सृजना, श्रमको सम्मान र सुरक्षा, महिला, जेष्ठ नागरिक, विपन्न वर्ग, बालबालिकाको सशक्तीकरण हित र सुरक्षामा जोड दिदै स्थानीय स्तरमा सरकारको उपस्थितिको अनुभूति दिलाउने तथा समाजवाद उन्मुख अर्थ व्यवस्थाको आधार तयार गर्ने उद्देश्यका साथ आगामी आ.व.को नीति तथा कार्यक्रम तय गरिएको छ ।

पुर्वाधार

१. वडा स्तरबाट प्रस्ताव भई आएका र अन्य आवश्यक सडक, विद्युत, सिंचाई, खानेपानी, तटबन्धन, भवन निर्माण लगायतका भौतिक पूर्वाधार योजनाहरु बजेटको सीमा र परिधि भित्र रही प्राथमिकताको आधारमा निर्माण र संचालनलाई निरन्तरता दिईनेछ ।
२. पूर्वाधार निर्माणमा अधिकतम श्रम परिचालन गरी विपन्न वर्ग र स्थानीय उपभोक्ताहरुमा व्यापक मात्रामा रोजगारी सिर्जना गरिनेछ ।

३. गाउँपालिकाको सम्पूर्ण वडाहरुको केन्द्रसम्म वर्ष भरिनै यातायात सेवा संचालन गर्न सकिने गरी सडकको संरचना तयार गरिने छ ।
४. पूर्वाधार निर्माणको कार्यलाई तिब्रता दिन र व्यवस्थित ढंगबाट योजना सम्पन्न गर्न प्रत्येक वडा कार्यालयमा एक एक जनाको दरले प्राविधिक जनशक्ति व्यवस्थापन गरिनेछ ।
५. पूर्वाधार सम्बन्धि आयोजना सम्पन्न गर्न उपभोक्ता निर्माण व्यवसायी, कामदार, प्राविधिक तथा अन्य सरोकारवालाहरुलाई आवश्यक तालिम तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रमको व्यवस्था गरिनेछ ।
६. जनताले प्रत्यक्ष र अप्रत्यक्ष रुपमा अधिकतम लाभ लिन सक्ने जनताको अधिकतम जनसहभागिता जुट्ने, जनताले अपनत्व बोध गर्ने सुसाशन र पारदर्शिता सुनिश्चित हुने कृषि, उद्योग, पर्यटन र प्रत्यक्ष लाभ लिन सक्ने रोजगारीको अवसरहरु बृद्धि हुने योजनाहरुलाई तीनपाटनको गौरवको योजना घोषणा गरी कार्यान्वयन गरिने छ ।
७. सार्वजनिक पूर्वाधार निर्माणमा अधिकतमको श्रमको अवसर सिर्जना गरिनेछ । श्रमलाई सम्मान गर्ने परिपाटी विकास गर्न सबैले श्रम गरौं भन्ने अभियान संचालन गरिनेछ ।
८. तीनपाटन गाउँपालिकामा सबैतिरबाट आवतजावत गर्न सहज बनाउन भित्री रिडरोड र बाहिरी रिडरोडको प्राविधिक डिजाइन तथा स्टीमेट गरि निर्माणकार्यलाई निरन्तरता दिइने छ ।
९. तीनपाटन गाउँपालिका भित्रका शाखा सडकहरुमा भवन निर्माण गर्दा पूर्वाधार ऐनमा व्यवस्था भएको नीति अवलम्बन गरिनेछ ।

शिक्षा

१०. श्रोत अभावमा व्यापक समस्या भेलेका अनुमति प्राप्त विद्यालय संचालनको लागि अनुदान दिइनेछ । समुदाय स्तरबाट माग भई आएमा विद्यालय एकीकरणको प्रकृया अगाडि बढाइने छ ।
११. प्रारम्भिक बालविकास केन्द्र नभएका विद्यालयहरुमा कानून बमोजिम प्रक्रिया पूरा गरी बालविकास केन्द्र स्थापना गर्न प्रोत्साहन गरिनेछ ।
१२. प्राविधिक शिक्षा संचालन भएका विद्यालय अथवा संचालन प्रकृत्यामा रहेका विद्यालयहरुमा छात्रावास, पुस्तकालय, प्रयोगशाला जस्ता पूर्वाधार निर्माणका लागि आवश्यक अनुदानको व्यवस्था गरिनेछ ।

१३. पढाइलाई कामसँग र रोजगारीसँग जोड्नका लागि यस गाउँपालिकाभित्र संचालित क्याम्पसहरुमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुको इन्टर्नसिपको व्यवस्था गरी उनीहरुको उर्जाशील समयलाई तीनपाटनको विकास र समृद्धिको लागि उपयोग गर्ने गरी कार्यक्रम तर्जुमा गरिने छ ।

१४. सार्वजनिक विद्यालयको गुणस्तर सुधार गर्न आवश्यक कार्यक्रमहरु गरिने छ ।

स्वास्थ्य

१५. ज्येष्ठ नागरिक र महिलालाई प्रत्यक्ष लाभ हुने खालका कार्यक्रमहरु ल्याईनेछ ।

१६. प्रत्येक स्वास्थ्य संस्थामा बर्थिङ सेन्टरको व्यवस्था गरिनेछ ।

१७. सुत्केरी महिलालाई स्वास्थ्य संस्थामा लैजानको लागि गाउँपालिकाद्वारा अनुदान दिई सञ्चालनमा रहेका एम्बुलेन्सहरुलाई गाउँपालिकाबाट आतेजाते ईन्धन उपलब्ध गराई निशुल्क एम्बुलेन्स सेवाको व्यवस्था गरिने छ ।

१८. ज्येष्ठ नागरिकलाई आफ्नै घर वा टोलमा आवधिक रुपमा स्वास्थ्य जाँचको लागि व्यवस्था मिलाइने छ ।

१९. दरबन्दी भएका स्वास्थ्य संस्थाहरुमा स्थायी कर्मचारीको अभाव भएमा करारमा भएपनि कर्मचारीहरु राखी स्वास्थ्य जस्तो अति आवश्यकीय सेवालाई सुचारु पारिनेछ । ।

सामाजिक संघ संस्था

२०. सामाजिक संघ संस्थालाई यस गाउँपालिकाले राखेका नीति कार्यक्रम, योजना तथा उद्देश्यहरु हासिल गर्ने कार्यमा जिम्मेवार रुपले परिचालन गर्न गाउँपालिकाका कार्यक्रम तथा जनताले प्रत्यक्ष लाभ लिने र आर्थिक अवस्था सुधार हुने किसिमका कार्यहरु गर्न सार्वजनिक निजी साभेदारी (PPP) का कार्यक्रमहरु गर्न प्रोत्साहित गरिने छ ।

कृषि तथा पशुपंक्षी पालन

२१. कृषि तथा पशुपंक्षीपालनलाई सहयोग पुग्ने गरी आवश्यक पूर्वाधारको व्यवस्था गरिने छ ।

२२. कृषि तथा पशुपंक्षी पालन पेशालाई आधुनिकीकरण र व्यवसायिकीकरण गर्न सामूहिक वा संस्थागत रुपमा संचालित फर्महरुलाई पुँजीगत तथा संरचनागत कार्यको लागि कार्यक्रमहरु सञ्चालन गर्न संघीय कानून, प्रदेश कानून र स्थानीय कानूनले तोकिए बमोजिम अनुदान दिन सक्नेछ ।

२३. कृषि उपज तथा पशुपंक्षी निकासी मार्फत जनताका आय स्तर बढाउने किसिमका कार्यक्रमरु संचालन गरिनेछ ।

सूचना तथा संचार

२४. यस गाउँपालिका भित्र सञ्चारको पहुँच कम भएको वडाहरु वडा नं ६, ७, ८ र ९ मा व्यवस्थित टेलिफोन टावरको तत्काल निर्माण गर्न पहल गरिनेछ ।
२५. गाउँपालिकाको सेवा, सुविधा, नीति, नियम, सूचना तथा गतिविधिहरु सबै नागरिकको पहुँचमा पुऱ्याउन डिजीटल सोधपुछ कक्ष, डिजीटल सूचना पाटी, डिजिटल नागरिक बडा-पत्रको व्यवस्थापन गरिनेछ ।
२६. गाउँपालिका तथा वडा कार्यालयहरुमा हस्तलिखित रुपमा संचालन गरिने कार्यहरुलाई प्रविधिको उपयोग गरि विस्थापीत गर्ने, सबै कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुमा तालिको व्यवस्था गरिनेछ ।
२७. गाउँपालिकाको सबै वडा कार्यालयहरुमा अनलाईन घटना दर्ता प्रणालीलाई परिक्षणकै रुपमा भएपनि केहि वडामा सुरुवात गर्दै क्रमशः सबै वडामा विस्तार गर्दै लगिने व्यवस्था गरिनेछ ।

पर्यटन

२८. तीनपाटन गाउँपालिका भरिको पर्यटकीय क्षेत्रको सम्भाव्यता अध्ययन गरी गुरु योजना तयार पारिने छ । साथै गुरु योजना बनाउँदा वडा नं ७, तोश्राम खोलाको कालीमाटी क्षेत्र र वडा नं १, बेलघारीको छछरे क्षेत्रमा होम-स्टेको सम्भाव्यता समेत अध्ययन गरिनेछ ।
२९. ढुङ्गे गढी क्षेत्रको संरक्षण गर्दै उक्त क्षेत्रलाई सुविधा सम्पन्न पार्क र पिकनिक क्षेत्रको रुपमा विकास गर्दै गाउँपालिका स्तरीय पर्यटन प्रवर्द्धन, दुधौली नगरपालिका सहितको अर्न्त-स्थानीय तहस्तरीय पर्यटन प्रवर्द्धन गर्दै नेपालसँग सिमाना जोडिएका भारतीय पर्यटक समेतलाई आकर्षण गरिने गरी काम गर्न संघ र प्रदेशसँग समन्वय, सहकार्य गरिनेछ ।
३०. नेपाल राज्यको निर्माण, राष्ट्र निर्माण, राजनीतिक परिवर्तन/आन्दोलन गणतन्त्र प्राप्तीको आन्दोलनमा जीवन उत्सर्ग गर्ने सहिदहरुको पहिचान गरी उहाँहरुको योगदानलाई कदर हुने श्रद्धा र सम्मान बढाउने कार्य गरिने छ । जनयुद्ध र जनआन्दोलनको स्मरण रहीरहने गरी यस क्षेत्रको बलीदानी पूर्ण संघर्षलाई जीवन्त बनाउन गणतन्त्र पार्कको निर्माण गरिने छ ।

उद्यमशीलता तथा आर्थिक विकास

३१. ग्रामिण महिला, युवा तथा लक्षित समूहका व्यक्तिहरुलाई उद्यमी बनाउन र उद्यमशीलता प्रवर्द्धन गर्नतोकिए बमोजिम सञ्चालन हुने गरी **उपाध्यक्ष उद्यमशीलता कोष** संचालन गरिनेछ ।
३२. समाजवादी अर्थतन्त्रको आधार तयार गर्नका लागि सामुहिक व्यवसाय तथा उत्पादन प्रणालीलाई प्रोत्साहित गरिने छ ।
३३. परम्परागत ज्ञान, सिप, पेशाहरुको संरक्षण, सम्बर्धन, आधुनिकीकरण, व्यवसायिकीकरण गरिनेछ ।
३४. बजारबाट विक्री वितरण हुने उपभोग्य वस्तुको गुणस्तर कायम राख्न समय समयमा बजार अनुगमन गरिनेछ । उपभोक्ताबाट उजुरी र गुनासोलाई तत्काल सुनुवाई गरिनेछ ।
३५. व्यवसायी, उपभोक्ता लगायत सरोकारवालाहरुको समन्वयमा सार्वजनिक यातायातको वैज्ञानिक भाडा दर निर्धारण गरिनेछ ।
३६. ग्राहक तथा उपभोक्ताहरुको हित संरक्षण गर्न पसलहरुमा मुल्य सूची राख्ने व्यवस्थालाई अनिवार्य गरिने छ ।
३७. राजस्व नै गाउँपालिकाको मुख्य श्रोत भएकोले यस गाउँपालिकाको सम्पूर्ण व्यवसायहरुलाई गाउँपालिकामा अनिवार्य दर्ता गर्न व्यवस्था मिलाइने छ । यस गाउँपालिकाको क्षेत्रभित्र कारोबार गर्ने ठूला व्यवसायहरुलाई भ्याटमा दर्ता गर्न प्रोत्साहित गरिने छ ।

विपद व्यवस्थापन

३८. विपद् व्यवस्थापन कोषमा रकम विनियोजन गरी आकस्मिक विपद्हरुमा सम्बन्धित निकायहरूसँग समन्वय गरी सहयोग पुऱ्याइने छ ।
३९. सम्भाव्य विपद् सम्बन्धि जनचेतना, विपद पुर्व तयारी तथा प्रतिकार्य योजना निर्माण र कार्यान्वयनमा पहल गरिनेछ ।
४०. गाउँपालिका स्तरिय विपद व्यवस्थापन कोष खडा गरी राहत, उद्धार र पुनस्थापना कार्यलाई व्यवस्थित गरिनेछ ।
४१. जलवायु परिवर्तन अनुकुलन कार्ययोजना निर्माण गर्न आवश्यक पहल एवं सम्बन्धित निकाय र संघ सस्थाहरूसँग समन्वय गरिनेछ ।

४२. नदि कटान र बाढी पहिरो प्रभावित क्षेत्रको अध्ययन गरी नियन्त्रणात्मक कार्य संचालनमा जोड दिइनेछ ।
४३. नदि तथा खोलाजन्य प्रकोप नियन्त्रणका लागि अध्ययन गरि चदाहा, भालुखोला, हाँडीखोला, वाक्सुखोला, लगायत अन्य खोला किनारमा जमिनको कटानलाई रोक्न तटबन्ध तथा बस्ती संरक्षणका कार्यक्रम सम्बन्धी विशेष क्षतिग्रस्त ठाउँ हेरी नियन्त्रणको काम अधि बढाइनेछ ।

सु-शासन

४४. गाउँपालिकाबाट वितरण हुने सेवा, सुविधा, लाभका कुनै कार्यहरु वितरण हुँदा नागरिकको अधिकतम जानकारी र पहुँचमा पुग्ने गरी सूचना तथा जानकारी प्रवाह गरिनेछ ।
४५. पारदर्शिता सुनिश्चिता गर्न सुशासन (सञ्चालन र व्यवस्थापन) ऐन, २०६४ बमोजिम नियमित रुपमा सार्वजनिक सुनुवाईको व्यवस्था गरिनेछ । वडा कार्यालयहरु, सार्वजनिक निकायहरु तथा उपभोक्ता समितिलाई समेत सार्वजनिक सुनुवाई कार्य प्रभावकारी रुपमा कार्यान्वयन गर्न अनिवार्य गरिनेछ ।
४६. सुशासनका विभिन्न आयामहरुलाई कार्यान्वयन गर्न गाउँ प्रहरीको दरबन्दी सिर्जना गरी प्रहरी भर्ना गर्दै उचित कार्य, जिम्मेवारी सहित परिचालन गरिनेछ ।

अन्य

४७. विभिन्न समुदायको धार्मिक तथा साँस्कृतिक चाल चलन, भेषभुषा, भाषा संरक्षण गर्ने गरी कार्यक्रम गरिनेछ ।
४८. दलित समुदायका परम्परागत ज्ञान सिप, पेशा लाई संरक्षण सम्बर्धन र व्यवसायिकीकरण गरिनेछ ।
४९. खेलकुदलाई युवाहरुको स्फूर्ति, अनुशासन, स्वास्थ्य, सामाजिक एकता सँग जोड्ने गरी कार्यक्रमहरु बनाइनेछ ।
५०. यस गाउँपालिकामा रहेका खानीहरुको सम्भाव्यता अध्ययनको लागि प्रदेश तथा संघीय सरकारलाई अनुरोध गरिनेछ ।
५१. नविन उद्यमशिल सोचहरुलाई कार्यान्वयनमा लैजान लगानीको अभाव नहुने गरी व्यवस्था मिलाउन यथासम्भव प्रयास गरिने छ ।

गौरवका योजनाहरू

१. गाउँपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण
२. उज्यालो तीनपाटन अभियानका योजनाहरू
 - क) बाहुनतिल्पुड विद्युतीकरण निरन्तरता दिएको
 - ख) तोश्रामखोला विद्युतीकरण निरन्तरता दिएको
 - ग) आम्बोटे विद्युतीकरण निरन्तरता दिएको
 - घ) छछरे विद्युतीकरण निरन्तरता दिएको
३. जरायोटर - सर्वसिद्धेश्वर मोटरबाटो
४. सबै वडा कार्यालयहरूको केन्द्र जोड्ने सडकहरूलाई १२ महिना नै सञ्चालन हुने गरी स्थायी संरचना सहित स्तरोन्नति गरिनेछ ।

सम्माननीय अध्यक्ष महोदय,

अब म माथिका क्षेत्रगत नीति तथा कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागि बजेट विनियोजन श्रोत व्यवस्थापनको अनुमान प्रस्तुत गर्दछु ।

आगामी आर्थिक वर्ष २०७६/०७७ का नीति तथा कार्यक्रमहरू कार्यान्वयन गर्न रु ५४ करोड ५३ लाख ७७ हजार विनियोजन गरेको छु ।

कुल विनियोजन मध्ये आय तर्फ तपशिल बमोजिमको सीमा निर्धारण गरेको छु ।

१. संघीय सरकार सशर्त अनुदानरु २४ करोड ३६ लाख
२. संघीय सरकार वित्तीय समानिकरण.....रु ११ करोड ९७ लाख
३. संघीय सरकार राजस्व बाँडफाँडरु १० करोड ८२ लाख
४. प्रदेश सरकार सशर्त अनुदानरु २० लाख ९९ हजार
५. प्रदेश सरकार वित्तीय समानिकरण.....रु १ करोड ३ लाख ७७ हजार

६. प्रदेश सरकार, सवारी साधान कर बाँडफाँड..रु २ करोड ६४ लाख १ हजार

६. आन्तरिक आयरु ३ करोड ५० लाख

जम्मारु ५४ करोड ५३ लाख ७७ हजार

व्यय तर्फ

१. सशर्त अनुदान.....रु २४ करोड ५६ लाख ९९ हजार

३. चालु खर्चरु ८ करोड २० लाख (विषयगत शाखाको तलब, भत्ता र कार्यक्रम सहित)

४. पूँजिगत कार्यक्रम खर्चरु २१ करोड ७६ लाख ७८ हजार

जम्मा.....रु ५४ करोड ५३ लाख ७७ हजार

गाउँ सभाका सदस्य महानुभावहरु

विकासमा जनताको अधिकार स्थापित गर्ने मूल सिद्धान्त अनुसार तयार भएको यो नीति तथा कार्यक्रमको कार्यान्वयनले तीनपाटन गाउँपालिकाको समृद्धिको सपनालाई सम्बोधन गर्ने छ, भन्ने कुरालाई मैले विश्वास लिएको छु । यसको सफल कार्यान्वयन गरी “कृषि, पर्यटन, पूर्वधार र रोजगार सुन्दर तीनपाटन गाउँपालिकाको सम्वृद्धिको आधार” निर्माण गर्नुहुन सम्पूर्ण सरोकारवाला पक्षहरुका साथै गाउँपालिकाबासी आमा, बुवा, दाजुभाई, दिदीबहिनी, बुद्धिजीवी, शिक्षक कर्मचारी लगायत सबैमा हार्दिक अनुरोध गर्दछु ।

पदममाया तामाङ

उपाध्यक्ष

तीनपाटन गाउँपालिका

३ नं. प्रदेश, सिन्धुली

आज मिति २०७६ साल असार २५ गते बुधबारका दिन यस तीनपाटन गाउँपालिकाका अध्यक्ष श्री कर्ण बहादुर मगरको सभाध्यक्षतामा बसेको आगामी आर्थिक वर्ष २०७६/०७७ को बजेट तर्जुमा सम्बन्धीगाउँ सभाले निम्न बुदाँहरु माथि छलफल गरी निर्णय पारित गरियो ।

उपस्थिती

१. श्री कर्ण बहादुर मगर- तीनपाटन गाउँपालिका अध्यक्ष
२. श्री पदममाया तामाङ- उपाध्यक्ष — गाउँ सभा सदस्य
राजन थापा (प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत) - सचिव
३. श्री गोविन्द राउत- गाउँ सभा सदस्य
४. श्री हेम बहादुर श्रेष्ठ- गाउँ सभा सदस्य
५. श्री लाल बहादुर स्याङतान- गाउँ सभा सदस्य
६. श्री खडग बहादुर भुजेल- गाउँ सभा सदस्य
७. श्री दिनेश कुमार रमौली- गाउँ सभा सदस्य
८. श्री वीर बहादुर पुलामी- गाउँ सभा सदस्य
९. श्री कोमल बहादुर खपाङ्गी- गाउँ सभा सदस्य
१०. श्री रेखराज अधिकारी- गाउँ सभा सदस्य
११. श्री शेर बहादुर मगर- गाउँ सभा सदस्य
१२. श्री पुण्यहरि भुजेल- गाउँ सभा सदस्य
१३. श्री हितलाल श्रेष्ठ- गाउँ सभा सदस्य
१४. श्री दुध कुमारी ठकुरी- गाउँ सभा सदस्य
१५. श्री जगदिश्वर तोलाङ्गी- गाउँ सभा सदस्य
१६. श्री गीतामाया थापा- गाउँ सभा सदस्य
१७. श्री देवमाया श्रेष्ठ- गाउँ सभा सदस्य
१८. श्री भगवती श्रेष्ठ- गाउँ सभा सदस्य

१९. श्री टेक बहादुर परियार- गाउँ सभा सदस्य
२०. श्री पार्वती कुमारी सार्की- गाउँ सभा सदस्य
२१. श्री डिल्ली बहादुर खड्का- गाउँ सभा सदस्य
२२. श्री मोहन बहादुर तामाङ- गाउँ सभा सदस्य
२३. श्री गीता कुमारी बि.क.- गाउँ सभा सदस्य
२४. श्री दिलीप कुमार काफ्ले- गाउँ सभा सदस्य
२५. श्री बिष्णु बहादुर श्रेष्ठ- गाउँ सभा सदस्य
२६. श्री सञ्चिमाया घलान- गाउँ सभा सदस्य
२७. श्री बलराम बम्जन- गाउँ सभा सदस्य
२८. श्री हित बहादुर बिष्ट- गाउँ सभा सदस्य
२९. श्री गीता बोगटी- गाउँ सभा सदस्य
३०. श्री सरिता दमाई- गाउँ सभा सदस्य
३१. श्री पूर्णराज गिरी- गाउँ सभा सदस्य
३२. श्री अब्जनाथ अधिकारी- गाउँ सभा सदस्य
३३. श्री भगवती पुलामी- गाउँ सभा सदस्य
३४. श्री पंफा शासंकर- गाउँ सभा सदस्य
३५. श्री ईनत बहादुर थापा- गाउँ सभा सदस्य
३६. श्री मिन बहादुर तामाङ- गाउँ सभा सदस्य
३७. श्री सिम कुमारी आले- गाउँ सभा सदस्य
३८. श्री सुमित्रा दमाई- गाउँ सभा सदस्य
३९. श्री पोष्टराज पोखरेल- गाउँ सभा सदस्य
४०. श्री रिमान लामा- गाउँ सभा सदस्य

४१. श्री भगवती कुमारी श्रेष्ठ- गाउँ सभा सदस्य
४२. श्री तुलसा बि.क.- गाउँ सभा सदस्य
४३. श्री फणिन्द्र बहादुर पुलामी - गाउँ सभा सदस्य
४४. श्री उखुमान श्रेष्ठ- गाउँ सभा सदस्य
४५. श्री मान बहादुर तामाङ- गाउँ सभा सदस्य
४६. श्री झलमाया सार्की- गाउँ सभा सदस्य
४७. श्री फणिन्द्रनाथ अधिकारी- गाउँ सभा सदस्य
४८. श्री ईन्द्र बहादुर तामाङ- गाउँ सभा सदस्य
४९. श्री यम कुमारी मगर- गाउँ सभा सदस्य
५०. श्री फुल कुमारी सार्की- गाउँ सभा सदस्य
५१. श्री खड्ग बहादुर रमौली- गाउँ सभा सदस्य
५२. श्री हेम बहादुर मगर- गाउँ सभा सदस्य
५३. श्री यू माया आले मगर- गाउँ सभा सदस्य
५४. श्री सम्भुमाया दमाई- गाउँ सभा सदस्य
५५. श्री मनु विश्वकर्मा - गाउँ सभा सदस्य
५६. श्री मिन बहादुर घले - गाउँ सभा सदस्य
५७. श्री मोतीमाया रुवाले मगर - गाउँ सभा सदस्य
५८. श्री ओम कुमारी सार्की - गाउँ सभा सदस्य
५९. श्री चुक्त बहादुर थापा - गाउँ सभा सदस्य

प्रस्तावहरु :

१. तीनपाटन गाउँपालिकाको आर्थिक ऐन, २०७६ ।
२. तीनपाटन गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन, २०७६ ।
३. आ.व. २०७६।०७७ को बजेट सम्वन्धमा ।

आय व्ययको विवरण

आ.व. २०७६।७७

अनुसूची - १

रु. हजारमा

शिरषक	आ.व. २०७४।७५ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७५।७६ को अनुमान	आ.व. २०७६।७७ को अनुमान
आय :	४३०६००	५६२६८५	५४५३७७
राजस्व :			
आन्तरिक राजस्व		५०००	५०००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम		९२८९५	१०८२००
प्रदेश सरकार सवारी साधन कर बाँडफाँड			२६४०१
बैंक मौज्दात		३००००	३००००
अन्य आय			
अन्तर सरकारी वित्तिय हस्तान्तरण			
संघीय सरकारबाट प्राप्त	४२२४००	३३६३००	११९७००
प्रदेश सरकारबाट प्राप्त		२८४९०	१०३७७
अन्तर स्थानीय तहबाट प्राप्त			
जनसहभागिता			
श्रम तथा वस्तुगत सहायता			
व्यय:			
चालु खर्च		१४००००	८१५००
पूँजिगत खर्च		१८५९०५	२१८१७८
सशर्त अनुदान		२३६७८०	२४५६.९९
बजेट बचत (+) / (-)		५६२६८५	५४५३७७

वित्तीय व्यवस्था				
	खुद ऋण लगानी			
	ऋण लगानी (-)			
	ऋण लगानीको सावाँ फिर्ता प्राप्ति (+)			
	खुद शेयर लगानी			
	शेयर लगानी			
	शेयर बिक्रीबाट लगानी फिर्ता प्राप्ति (+)			
	खुद ऋण प्राप्ति			
	ऋणको साँवा भुक्तानी (-)			
	ऋण प्राप्ति (+)			
	अन्तिम बजेट बचत (+) (-)			

निर्णय नं. १ :

तीनपाटन गाउँपालिकाका उपाध्यक्षद्वारा प्रस्तावित तीनपाटन गाउँपालिकाको आर्थिक ऐन, २०७६ सर्वसम्मिलितले पारित गरियो ।

तीनपाटन गाउँपालिकाको आर्थिक ऐन, २०७६

प्रस्तावना : तीनपाटन गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०७६/७७ को अर्थ सम्बन्धी प्रस्तावलाई कार्यान्वयन गर्नको निमित्त स्थानीय कर तथा शुल्क संकलन गर्ने, छुट दिने तथा आय संकलनको प्रशासनिक व्यवस्था गर्न वाञ्छनीय भएकोले, नेपालको संविधानको धारा २८८ को उपधारा (२) बमोजिम तीनपाटन गाउँ सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ :

(१) यस ऐनको नाम “आर्थिक ऐन २०७६” रहेको छ ।

(२) यो ऐन २०७६ साल श्रावण १ देखि तीनपाटन गाउँपालिका क्षेत्रमा लागू हुनेछ ।

२. सम्पत्ति कर : गाउँपालिका क्षेत्रभित्र अनुसूचि (१) बमोजिम एकिकृत सम्पत्ति कर / घर जग्गा कर लगाइने र असूल उपर गरिनेछ ।
३. भूमि कर (मालपोत) : गाउँपालिका क्षेत्रभित्र अनुसूचि (२) बमोजिम भूमिकर (मालपोत) लगाइने र असूल उपर गरिनेछ ।
४. घर वहाल कर : गाउँपालिका क्षेत्रभित्र कुनै व्यक्ति वा संस्थाले भवन, घर, पसल, ग्यारेज, टहरा, छप्पर, जग्गा वा पोखरी पूरै आंशिक तवरले वहालमा दिएकोमा अनुसूचि (३) बमोजिम घरजग्गा वहाल कर लगाइने र असूल गरिनेछ ।
५. व्यवसाय कर : गाउँपालिका क्षेत्रभित्र व्यापार, व्यवसाय वा सेवामा पूँजिगत लगानी र आर्थिक कारोबारका आधारमा अनुसूचि (४) बमोजिम व्यवसाय कर लगाइने र असूल उपर गरिनेछ ।
६. जडिबुटी, कवाडी र जीवजन्तु कर : गाउँपालिका क्षेत्रभित्र कुनै व्यक्ति वा संस्थाले उन, खोटो, जडीबुटी, वनकस, कवाडी माल र प्रचलित कानूनले निषेध गरिएको जीवजन्तु वाहेकको अन्य मृत वा मारिएका जीवजन्तुको हाड, सिङ, प्वाँख, छाला, जस्ता वस्तुको व्यवसायिक कारोबार गरेवापत अनुसूचि (५) बमोजिमको कर लगाइने र असूल उपर गरिनेछ ।
७. सवारी साधन कर : गाउँपालिका क्षेत्रभित्र दर्ता भएको सवारी साधनमा अनुसूचि (६) बमोजिम सवारी साधन कर लगाइने र असूल उपर गरिनेछ । तर, प्रदेश कानून स्वीकृत भई सो कानूनमा अन्यथा व्यवस्था भएको अवस्थामा सोहि बमोजिम हुनेछ ।
८. विज्ञापन कर : गाउँपालिका क्षेत्रभित्र हुने विज्ञापनमा अनुसूची (७) बमोजिम विज्ञापन कर लगाइने छ । तर, प्रदेश कानून स्वीकृत भई सो कानूनमा अन्यथा व्यवस्था भएको अवस्थामा सोहि बमोजिम हुनेछ ।

९. मनोरञ्जन कर : गाउँपालिका क्षेत्रभित्र हुने मनोरञ्जन व्यवसाय सेवामा अनुसूची (८) बमोजिम व्यवसाय कर लगाइने र असुल उपर गरिनेछ । तर, प्रदेश कानून स्वीकृत भई सो कानूनमा अन्यथा भएको अवस्थामा सोहि बमोजिम हुनेछ ।
१०. बहाल बिटौरी शुल्क : गाउँपालिका क्षेत्रभित्र आफुले निर्माण, रेखदेख वा संचालन गरेका अनुसूची (९) मा उल्लेख भए अनुसार हाट बजार वा पसलमा सोही अनुसूचीमा भएको व्यवस्था अनुसार बहाल बिटौरी शुल्क लगाइने र असुल उपर गरिनेछ ।
११. पार्किङ शुल्क : गाउँपालिका क्षेत्रभित्र कुनै सवारी साधनलाई पार्किङ सुविधा उपलब्ध गराए वापत अनुसूची (१०) बमोजिम पार्किङ शुल्क लगाइनेछ ।
१२. ट्रेकिङ, कायाकिङ क्यानोइङ, बन्जी जम्पिङ, जिपफ्लायर र च्याफिटिङ शुल्क : गाउँपालिकाले आफ्नो क्षेत्रभित्र ट्रेकिङ,कोयोकिङ, क्यानोइङ, बन्जी, जम्पिङ, जिपफ्लायर र च्याफिटिङ सेवा वा व्यवसाय संचालन गरेवापत अनुसूचि (११) बमोजिमको शुल्क लगाइने र असुल उपर गरिनेछ ।
१३. सेवा शुल्क, दस्तुर : गाउँपालिकाले निर्माण, संचालन वा व्यवस्थापन गरेका अनुसूची (१२) मा उल्लेखित स्थानीय पूर्वाधार र उपलब्ध गराइएको सेवामा सेवाग्राहीबाट सोहि अनुसूचिमा व्यवस्था भए अनुसार शुल्क लगाइने र असुल उपर गरिनेछ ।
१४. पर्यटन शुल्क : गाउँपालिकाको आफ्नो क्षेत्रभित्र प्रवेश गर्ने पर्यटकहरुबाट अनुसूचि (१३) मा उल्लिखित दरमा पर्यटन शुल्क लगाइने र असुल उपर गरिनेछ । तर, प्रदेश कानून स्वीकृत भई सो कानूनमा अन्यथा भएको अवस्थामा सोहि बमोजिम हुनेछ ।
१५. विक्री तथा निकासी शुल्क : गाउँपालिकाको आफ्नो स्वामित्वमा रहेको सम्पत्ती वा आफ्नो रेखदेखमा रहेको सार्वजनिक स्थलबाट उत्पादन हुने ढुंगा, गिट्टी, बालुवा, माटो, काठ दाउरा, जराजुरी, स्लेट, खरीढुंगा, आदि प्राकृतिक एवं खानीजन्य वस्तुहरुको विक्री तथा गाउँपालिकाको आफ्नो क्षेत्रभित्र उत्पादन भै आफ्नो सिमाक्षेत्र भन्दा बाहिर निकासी हुने ढुंगा, गिट्टी, बालुवा, माटो, काठ दाउरा, जराजुरी, स्लेट, खरीढुंगा, आदि प्राकृतिक एवं खानीजन्य वस्तुको वाह्य निकासीमा निकासी शुल्क लगाइने छ ।
१६. कर छुट : यस ऐन बमोजिम कर तिर्न दायित्व भएका व्यक्ति वा संस्थाहरुलाई कुनै पनि किसिमको छुट दिईने छैन ।
१७. कर तथा शुल्क संकलन सम्बन्धि कार्यविधि : यो ऐनमा भएको व्यवस्था अनुसार कर तथा शुल्क संकलन सम्बन्धि कार्यविधि गाउँपालिकाले तोकेको अनुसार हुनेछ ।

अनुसूची - १

सम्पति कर

(दफा २ सँग सम्बन्धित)

तीनपाटन गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, लाम्पन्टार

सिन्धुली जिल्ला, ३ नं. प्रदेश

क्र. स.	विवरण	१ देखि ९०० व.फि सम्म प्रतिघर		९०१ देखि १८०० व.फि. सम्म प्रतिघर		१८०१ देखि २७०० व. फि.सम्म प्रतिघर		२७०१ देखि ३६०० व.फि. सम्म प्रतिघर		३६०१ देखि बढिको हकमा सोहि अनुपातमा बढि गरिने	
		२०७६	२०७७	२०७६	२०७७	२०७६	२०७७	२०७६	२०७७	२०७६	२०७७
१	आ.व.										
१	कच्ची फुस घर	३५१-		४५१-		५०१-		६०१-			
२	कच्ची खपडा घर	८०१-		१००१-		१२०१-		१५०१-			
३	काठको १ तल्ले जस्ता घर	१००१-		१२०१-		१५०१-		१८०१-			
४	पक्की खपडा घर	१५०१-		१७०१-		२००१-		२३०१-			
५	भुई तल्ले पक्किघर	२००१-		२५०१-		३००१-		३३०१-			
६	पक्कि १ तल्ले घर	२५०१-		३००१-		३५०१-		४००१-			
७	पक्कि २ तल्ले घर	३००१-		३५०१-		४००१-		५००१-			
८	पक्कि ३ तल्ले घर	३५०१-		४००१-		४५०१-		५५०१-			
९	पक्कि ४ तल्ले घर	४००१-		४५०१-		५००१-		६००१-			

अनुसूची - २
भूमिकर (मालपोत)
(दफा ३ सँग सम्बन्धित)
तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, लाम्पन्टार
सिन्धुली जिल्ला, ३ नं. प्रदेश

धरहर तर्फ

मालपोत	अवल		दोयम		सिम		चाहर	
आ.व.	आ. व. २०७६	२०७७	आ. व. २०७६	२०७७	आ. व. २०७६	२०७७	आ. व. २०७६	२०७७
प्रति कठा	रु १२१-		रु १११-		रु ८१-		रु ६१-	
नोट : मालपोत रकम रु. १०१- भन्दा घटी हुने भए रु. १०१०० न्युनतम कायम गरिने छ।								

मालपोत	अवल		दोयम		सिम		चाहर	
आ.व.	आ व. २०७६	२०७७	आ व. २०७६	२०७७	आ व. २०७६	२०७७	आ व. २०७६	२०७७
प्रति रोपनी	रु. १३१-		रु.१२१-		रु. १११-		रु.७१-	
नोट : मालपोत रकम रु. १०१- भन्दा घटी हुने भए रु. १०१०० न्युनतम कायम गरिने छ।								

भिठ तर्फ

मालपोत	अवल		दोयम		सिम		चाहर	
आ.व.	आ. व. २०७६	२०७७	आ. व. २०७६	२०७७	आ. व. २०७६	२०७७	आ. व. २०७६	२०७७
प्रति कठा	रु. १११-		रु. ८१-		रु. ६१-		रु. ५१-	
नोट : मालपोत रकम रु. १०१- भन्दा घटी हुने भए रु. १०१०० न्युनतम कायम गरिने छ।								

मालपोत	अवल		दोयम		सिम		चाहर	
आ.व.	आ. व. २०७६	२०७७	आ. व. २०७६	२०७७	आ. व. २०७६	२०७७	आ. व. २०७६	२०७७
प्रति रोपनी	रु.१२१-		रु. ९१-		रु.७१-		रु. ६१-	
नोट : मालपोत रकम रु. १०१- भन्दा घटी हुने भए रु. १०१०० न्युनतम कायम गरिने छ ।								

नोट : साविक गाउँ विकास समिति हँदा बाँकी मालपोत एक पटकको लागि सार्वजनिक सूचना जारि गरी माथि उल्लेखित दरमा असुल गरिनेछ, र त्यसपछि पनि असुल गर्न बाँकि मालपोत रकम वार्षिक १० % जरिवाना थप गरि असुल गरिनेछ ।

अनुसूची - ४

व्यवसाय कर

(दफा ५ सँग सम्बन्धित)

तीनपाटन गाउँपालीका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, लाम्पन्टार

सिन्धुली जिल्ला, ३ नं. प्रदेश

क्र. सं.	नं.	व्यवसायको नाम	हाल लिईरहेको	आ. व. २०७६/२०७७ को दर
१	१.१	चुरोट विक्रेता		१०००१-
	१.२	रक्सी		
		क. श्रेणी मदिरा कोक फेन्टा एजेन्सी		१०००१-
		ख.श्रेणी माछा मासु मदिरा पसल		५००१-
	१.३	सुन चाँदि पसल		
		क. श्रेणी २ लाख भन्दा माथि		१०००१-
		ख. श्रेणी २ लाख सम्म		७००१-
	१.४	भिडियो क्यासेट सिडि रेकर्डर तथा विक्रेता		५००१-

२	२.१	निर्माण सामाग्री पसल		
		क. श्रेणी २ लाख भन्दा माथि		७००१-
		ख. श्रेणी २ लाख सम्म		५००१-
	२.२	हार्डवेयर फलाम इलेक्ट्रिक पसल		
		क. श्रेणी १ लाख भन्दा माथि		७००१-
		ख. श्रेणी १ लाख सम्म		५००१-
	२.३	कम्प्युटर टिभी मोबाइल क्यामेरा पसल		५५०१-
	२.४	इलेक्ट्रिक पसल		
		क. श्रेणी ५० हजार भन्दा माथि		५००१-
		ख. श्रेणी ५० हजार सम्म		३००१-
	२.५	कार्पेट		
		क. श्रेणी १ लाख भन्दा माथि		६००१-
		ख. श्रेणी १ लाख सम्म		५००१-
३	२.६	पेट्रोलियम पदार्थ		
		क. श्रेणी डिजल मटितेल पेट्रोल मोबिल		१०००१-
	३.१	किराना पसल		
		क. श्रेणी १ लाख भन्दा माथि		५००१-
		ख. श्रेणी १ लाख सम्म		३६०१-
	३.२	कपडा पसल		
		क. श्रेणी १लाख भन्दा माथि		१०००१-
३		ख. श्रेणी १ लाख सम्म		८००१-
	३.३	रेडिमेड कपडा पसल		
		क. श्रेणी १ लाख भन्दा माथि		१०००१-
		ख. श्रेणी १ लाख सम्म		८००१-
	३.४	सवारी साधन विक्रेता		
		क. श्रेणी ट्रयाक्टर विक्रेता		३०००१-
		ख. श्रेणी मोटरसाइकल विक्रेता		२०००१-

४	४.१	विशेषज्ञ परामर्श तथा अन्य व्यवसायी		
		क. चिकित्सक कविराज दन्त चिकित्सक पशु चिकित्सक		१०००।-
		ख. इन्जिनियर		१०००।-
		ग. कानून व्यवसायी पेशा		७००।-
		घ. लेखा परिक्षक पेशा		६५०।-
		ड. विमा एजेंट पेशा		६५०।-
		च. सर्वेयर अमिन पेशा		६५०।-
५	५.१	निर्माण व्यवसायी ठेकेदार		२०००।-
६	६.१	उत्पादन मुलक उद्योग		१०००।-
७	७.१	उर्जा मुलक उद्योग		१०००।-
८	८.१	कृषि तथा वनजन्य उद्योग		
		क. श्रेणी सहमिल काठ चिरान		२५००।-
		ख. श्रेणी फर्निचर उद्योग		१०००।-
	८.२	गल्ला भण्डार		५००।-
९	९.१	पर्यटन उद्योग		
		क. श्रेणी होटल लज सहितको		१०००।-
		ख. श्रेणी लज मात्र		९००।-
		ग. होटल खाना खाने मात्र		७००।-
		घ. रेष्टुरेन्ट एण्ड बार		१५००।-
		ड. ट्राभल्स एजेन्सी		१०००।-
१०		सेवा शुल्क व्यवसाय		
	१०.१	छापाखाना प्रेस		
		क. श्रेणी १ लाख भन्दा माथि		१०००।-
		ख. श्रेणी १ लाख सम्म		७००।-
	१०.२	चलचित्र सिनेमा हल		१५००।-
	१०.३	फोटोकपी स्टुडियो		
		क. श्रेणी फोटोकपी मेशिन सहित		५००.।-
		ख. श्रेणी फोटो स्टुडियो		४००।-

११	११.१	क्रसर उद्योग		२०००।-
१२	१२.१	संचार सेवा		
		क. छपाई तथा प्रकाशन		५००।-
		ख. निजी क्षेत्रको टेलिफोन बुथ इन्टरनेट		७००।-
		ग. निजी हुलाक कुरियर सेवा		३००।-
	१३.१	वित्तीय सेवा		
		क. आर्थिक कारोवार गर्ने बैंक		२०००।-
		ख. वित्तीय संस्था		१५००।-
		ग. बीमा कम्पनी		२०००।-
		घ. सहकारी बैंक		२०००।-
	१४.१	स्वास्थ्य सेवा		
		क. गैर सरकारी अस्पताल		१५००।-
		ख. क्लिनिक तथा ल्याव		५००।-
	१५.१	शिक्षा सेवा		
		क. निजी क्षेत्रका प्राथमिक विद्यालय		१०००।-
		ख. निजी क्षेत्रका माध्यमिक विद्यालय		१५००।-
		ग. तालिम तथा अनुसन्धान केन्द्र		१०००।-
	१६.१	मर्मत संभार सेवा		
		क. बस, ट्रक, ट्रैक्टर मर्मत पसल		५००।-
		ख. कार, जीप, टेम्पो मर्मत पसल		५००।-
		ग. मोटरसाइकल मर्मत पसल		५००।-
		घ. साइकल मर्मत पसल		२००।-
		ड. रेडियो टिभी मर्मत पसल		५००।-
		च. घडी मर्मत पसल		२००।-
		छ. प्रेशर कुकर ग्याँस चुल्हो मर्मत पसल		२००।-
		ज. विधुतीय सामान मर्मत पसल घर बायरिड		५५०।-

१७	१७.१	अन्य सेवा		
		क. विज्ञापन सेवा		३६०१-
		ख. वैदेशिक रोजगार		१०००१-
		ग. स्वदेशी रोजगार		३६०१-
	१७.२	सुचीकार दर्जी टेलर पसल		
		क. २ लाख भन्दा बढी मेसिन भएको		४००१-
		ख. २ वटा सम्म मेसिन भएको		३६०१-
	१७.३	हजाम पसल सैलुन		
		क. व्युटीपार्लर पसल		३६०१-
		ख. सैलुन हजाम पसल		३५०१-
	१७.४	साइन बोर्ड बनाउने पेन्टर कलाकार		३६०१-
	१७.५	मासु विक्रेता पसल		५००१-
	१७.६	फुल तथा विरुवा विक्री पसल		२००१-
	१७.७	सीसा प्लाइ बोर्ड पसल		
		क. १ लाख भन्दा माथि		५००१-
		ख. १ लाख सम्म		३००१-
	१७.८	स्टील तथा काठ फर्निचर		
		क. १ लाख भन्दा माथि		५००१-
		ख. १ लाख सम्म		४५०१-
	१७.९	भाडा वर्तन पसल		
		क. १ लाख भन्दा माथि		५००१-
		ख. १ लाख सम्म		३६०१-
	१७.१०	खेलौना गिफ्ट उपहार पसल		१००१-
१८	१८.१	जुत्ता चप्पल पसल		
		क. १ लाख भन्दा माथि		५००१-
		ख. १ लाख सम्म		४००१-
१९	१९.१	जुत्ता बनाउने पसल		२५०१-

२०	२०.१	पुस्तक तथा स्टेशनरी पसल		
		क. १ लाख भन्दा माथि		५००१-
		ख. १ लाख सम्म		३६०१-
२१	२१.१	औषधि पसल		
		क. १ लाख भन्दा माथि		८००१-
२२	२२.१	चशमा पसल		२००१-
२३	२३.१	फेन्सी पसल		
		क. थोक विक्रेता १ लाख भन्दा माथि		५००१-
		ख. खुद्रा विक्रेता १ लाख सम्म		३००१-
२४	२४.१	मिठाइ पसल		
		क. ५० हजार भन्दा माथि		३००१-
		ख. ५० हजार सम्म		२००१-
२५	२५.१	लेथ तथा वेल्डीङ		
		क. लेथ तथा वेल्डीङको कार्य भएको		३००१-
		ख. वेल्डीङको कार्य भएको		२००१-
२६	२६.१	कृषि मलखाद किटनाशक पसल		५००१-
२७	२७.१	कुखुरा पालन पोल्ट्री फर्म		१०००१-
२८	२८.१	खसी बंगुर पालन		
		क. १ लाख भन्दा माथि		५००१-
		ख १ लाख सम्म		४००१-
२९	२९.१	च्युरा मुरी तथा सेलर मिल उद्योग		
		क. १ लाख भन्दा माथि		४००१-
		ख. १ लाख सम्म		३००१-

३०	३०.१	धान कुटने, आटा तथा मसला पिस्ने मिल		
		क. १ लाख भन्दा माथि		३५०१-
		ख १ लाख सम्म		३००१-
	३०.२	तेल तथा मसला उद्योग		
		क. १ लाख भन्दा माथि		३५०१-
		ख. १ लाख सम्म		३००१-
३१	३१.१	चिया नास्ता पसल		
		क. २५ हजार भन्दा माथि		३००१-
		ख. २५ हजार सम्म		२५०१-
३२	३२.१	मनि ट्रान्सफर		५००१-
३३	३३.१	ग्याँस सब डिलर		३००१-
३४	३४.१	गिटी बालुवा ढुंगा स्टोक गरी बिक्री गर्ने		५००१-

व्यवसायिक कर दर्ताको समयमा नै वार्षिक उल्लेखित दर लागु गरिने छ ।

अनुसूची - ५

जडिबुटी कवाडी र जीवजन्तु कर

(दफा ६ संग सम्बन्धित)

तीनपाटन गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, लाम्पन्टार

सिन्धुली जिल्ला, ३ नं. प्रदेश

गाउँपालिकाले आफ्नो क्षेत्रभित्र उत्पादन भई निकासी हुने उन, खोटो, जडिबुटी, वनकस, कवाडी माल, जीवित जन्तु बाहेकका अन्य मृत वा मारिएका जीवजन्तुको हाड, सिङ, प्वाँख, छाला जस्ता बस्तुको व्यवसायिक कारोवार गरे वापत देहाय बमोजिमको जडिबुटी कवाडी र जीवजन्तु कर लाग्नेछ ।

(क) कागजजन्य सामग्रीको प्रति किलोग्राम रु. पचास पैसा

(ख) फलाम जन्य सामानका लागि प्रति किलोग्राम रु. एक

(ग) स्टीलजन्य सामानका लागि प्रति किलोग्राम रु. एक

(घ) अन्यको हकमा प्रति किलोग्राम रु. एक

(ङ) निजी वनबाट बेचिएका काठ दाउराको हकमा देहाय बमोजिम हुनेछ । (राष्ट्रिय तथा सामूदायिक वनबाट निकासी हुने वन पैदावरको हकमा लागु नहुने)

सि.नं.	नम	ईकाइ	दर रु. मा
१.	बाँस	प्रति गोटा	११-
२.	सिसौ, साल दाउरा (सम्बन्धित जिल्लाको वन कार्यालयको चलानीको आधारमा)	प्रति ट्रिप	५,०००।-
३.	अन्य दाउरा (सम्बन्धित जिल्लाको वन कार्यालयको चलानीको आधारमा)	प्रति ट्रिप	२,५००।-
४.	खयर तथा सालको गोलिया चिरान काठ	प्रति क्यु फिट	५०।-
५.	असना गोलीया चिरान	प्रति क्यु फिट	२५।-
६.	अदुवा (जडिबुटी)	प्रति केजी	५० पैसा

अनुसूची - ६
सवारी साधन कर
(दफा ७ संग सम्बन्धित)
तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, लाम्पन्टार
सिन्धुली जिल्ला, ३ नं. प्रदेश

सि.नं.	सवारीको किसिम	वार्षिक	पटके	विदेशी
१.	चेनवाला इस्काभेटर	१०,०००।-		
२.	टायरवाला इस्काभेटर	५,०००।-		
३.	ट्रक, टिप्परबाट बालुवा गिटी ढुवानी गर्दा प्रति ट्रिप		१००।-	१६०।-
४.	बस, मिनी बस तथा हेभी सवारी	१,५००।-	५०।-	१००।-
५.	ट्रेक्टर (ढुवानी गर्दा) लोड भएको	१,०००।-	२०।-	४०।-
६.	जीप, कार, टेम्पो, ट्याक्सी, हलुका सवारी	५००।-	१०।-	१०।-

अनुसूची -७
विज्ञापन कर
(दफा ८ संग सम्बन्धित)
तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, लाम्पन्टार
सिन्धुली जिल्ला, ३ नं. प्रदेश

सि.नं.	विवरण	प्रतिवर्ग फुट रु.	वार्षिक
१.	मादक पदार्थ/धुम्रपान अर्न्तगत		
	क. होडिङ्गबोर्ड/डिपिएस बोर्ड/ग्लो		५०।-
	ख. भित्ते लेखन		२५।-
	ग. तुल व्यानर	२०।-	
२.	होटल तथा व्यापार व्यवसायको प्रवर्द्धन र सवारी साधन		
	क. होडिङ्गबोर्ड/डिपिएस बोर्ड/ग्लो		४०।-
	ख. भित्ते लेखन		१५।-
	ग. तुल व्यानर	१५।-	

अनुसूची - ८

मनोरञ्जन कर

(दफा ९ संग सम्बन्धित)

तीनपाटन गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, लाम्पन्टार

सिन्धुली जिल्ला, ३ नं. प्रदेश

समय समयमा हुने महोत्सव र मेलामा आयोजकसंग कुल व्यापारबाट भएको आम्दानीको १५% रकम असूल गरिनेछ ।

अनुसूची - ९

बहाल विटौरी शुल्क

(दफा १० संग सम्बन्धित)

तीनपाटन गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, लाम्पन्टार

सिन्धुली जिल्ला, ३ नं. प्रदेश

सि.नं.	विवरण	शुल्क रु.	वार्षिक
१.	जंगली फलफुल, कन्दमूल तथा आफ्नै करेसाबारीमा उत्पादन भएका कृषिजन्य सामान बिक्रि	कुनै पनि शुल्क नलाग्ने	
२.	खुल्ला ट्रेस भवन प्रति पसलको प्रति हाट	५०/-	
३.	सटर पसल मासिक	५००/-	

अनुसूची - १०

पार्किङ्ग शुल्क

(दफा ११ संग सम्बन्धित)

तीनपाटन गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, लाम्पन्टार

सिन्धुली जिल्ला, ३ नं. प्रदेश

भारी सवारी साधन पटकै पिच्छे रु १०/-

हल्का सवारी साधन पटकै पिच्छे रु ५/-

अनुसूची - ११

ट्रेकिङ, कोयोकिङ, क्यानोइङ, बन्जी जम्पिङ, जिपफ्लायर र ज्याफिटङ शुल्क

(दफा १२ संग सम्बन्धित)

तीनपाटन गाँउपालिका

गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय, लाम्पन्टार

सिन्धुली जिल्ला, ३ नं. प्रदेश

अनुसूची - १२

सेवा शुल्क दस्तुर

(दफा १३ संग सम्बन्धित)

तीनपाटन गाँउपालिका

गाँउ कार्यपालिकाको कार्यालय, लाम्पन्टार

सिन्धुली जिल्ला, ३ नं. प्रदेश

क्र. सं.	विवरण	आ.व २०७६।७७ रु.
१.	नक्सा पास गर्दा पक्की भूइ तल्लेको प्लिनथ एरियाको प्रति वर्ग फिट	२।५०
२.	नक्सा पास गर्दा पक्की एक तल्लेको प्लिनथ एरियाको प्रति वर्ग फिट	३।-
३.	नक्सा पास गर्दा पक्की दुई तल्लेको प्लिनथ एरियाको प्रति वर्ग फिट	३।५०
४.	पक्की खपडा घर प्रति वर्ग फिट	१।५०
५.	कच्ची खपडाको टिना टायल घर ईजाजत दस्तुर	२५०।-
६.	फुसको घरको इजाजत दस्तुर	२००।-
७.	कम्पाउण्ड वाल प्रति वर्ग फिट	१।५०
८.	अन्य नक्सा सम्बन्धी कागजात प्रतिलिपी दस्तुर	१००।-
९.	घर नक्साको प्रतिलिपी दस्तुर	२१०।-
१०.	प्राविधिक शुल्क	१०००।-
११.	नक्सा कितावलाई	३००।-

१२.	निर्माण सम्पन्न प्रमाणपत्र	५००।-
१३.	घर बाटो सिफारिस १ कित्ता सम्म र सो भन्दा माथि प्रति कित्ता रु. ५०।- थप	२००।-
१४.	व्यवसाय प्रमाणपत्रको प्रतिलिपी माग गर्दा	२००।-
१५.	नाता प्रमाणित सिफारिस दस्तुर	२००।-
१६.	नामसारी सिफारिस दस्तुर	६००।-
१७.	मोहि लगत कट्टाको सिफारिस	७००।-
१८.	३५ दिन पछि दाखा गराउन आउदा जरिवाना	१००।-
१९.	उद्योग स्थापना सिफारिस (ठुलोलाई)	५००।-
२०.	उद्योग स्थापना सिफारिस (सानोलाई)	३००।-
२१.	चार किल्ला प्रमाणित दस्तुर १ कित्ता सम्म	१००।-
२२.	१ कित्ता माथि प्रति कित्ता रु. ५०।- बढीमा	५०।-
२३.	विद्युत तथा खानेपानी सिफारिस दस्तुर	२००।-
२४.	दाखा दस्तुर	२००।-
२५.	नागरिकता सिफारिस तथा प्रतिलिपी	१५०।-
२६.	वैवाहिक अंगिकृत नागरिकता सिफारिस	२५०।-
२७.	धरजग्गा मूल्यांकन दस्तुर प्रति हजार	१।५०
२८.	राहदानी सिफारिस दस्तुर	४००।-
२९.	आयश्रोत प्रमाणित प्रति १ लाखमा	३००।-
३०.	छुटफुट अन्य सिफारिस	२००।-
३१.	लालपुर्जा प्रतिलिपी सिफारिस	२००।-
३२.	लालपुर्जा फोटो टाँस सिफारिस तीनपुस्ते सहित	२००।-
३३.	छुट जग्गाको सिफारिस गर्दा	२००।-
३४.	अंग्रेजी सिफारिस दस्तुर नेपाली भन्दा दोब्बर	४००।-

३५.	योजना कार्य सम्पन्न सिफारिस (कार्यक्रम बाहेकको हकमा)	
	१. रु. ५ लाखसम्मको	५००१-
	२. रु. १० लाखसम्मको	६६६६६६-
	३. रु. २० लाखसम्मको	२०००१-
	४. रु. ३० लाखसम्मको	३०००१-
	५. रु. ४० लाखसम्मको	४०००१-
	६. रु. ५० लाखदेखि माथि कुल बजेटको १ प्रतिशत	
३६.	उजुरी दर्ता	१००१-
३७.	प्राविधिक सेवा शुल्क अमिन लगायत	१०००१-
३८.	घटनादर्ता विलम्ब शुल्क (३५ दिनभन्दा पछि दर्ता हुन आएमा)	२००१-
न्यायिक समिति तर्फ		
३९.	फिराद पत्र दर्ता	१००/-
४०.	मिलापत्र	५००/-
४१.	अन्य निवेदन	१०/-
४२.	सिफारिस वापत	२००/-
४३.	निवेदन फिर्ता वापत	२००/-

अनुसूची - १३

पर्यटन शुल्क

(दफा १४ संग सम्बन्धित)

तीनपाटन गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, लाम्पन्टार

सिन्धुली जिल्ला, ३ नं. प्रदेश

निर्णय नं. २ :

तीनपाटन गाउँपालिकाका उपाध्यक्षद्वारा प्रस्तावित तीनपाटन गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन, २०७६ सर्वसम्मतिले पारित गरियो ।

तीनपाटन गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन, २०७६

प्रस्तावना :

तीनपाटन गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०७६।७७ को सेवा र कार्यहरुको लागि सञ्चित कोषबाट केहि रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनिय भएकोले, नेपालको संविधानको धारा २२९ को उपधारा (२) बमोजिम तीनपाटन गाउँ सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ : (१) यस ऐनको नाम “तीनपाटन गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन, २०७६” रहेको छ ।

(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०७६।७७ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार : (१) आर्थिक वर्ष २०७६।७७ को निमित्त गाउँपालिका, वडा कार्यालय, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लेखित चालु खर्च, पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम रु. ५४,५३,७७,०००।- (अक्षेरूपी चौवन्न करोड त्रिपन्न लाख सतहत्तर हजार रुपैयाँ मात्र) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन : (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७६।७७ को निमित्त तीनपाटन गाउँपालिका, वडा कार्यालय र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि कार्यपालिका, वडा कार्यालय र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरेको रकम मध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँपालिकाले बचत हुने शिर्षकबाट नपुग हुने शिर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शिर्षकबाट सो शिर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शिर्षकहरुबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शिर्षकहरुमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्था तर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शिर्षकमा बाहेक अन्य चालु खर्च शिर्षक तर्फ

सारन र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्च तर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शिर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन ।

तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक श्रोतबाट अर्को श्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

- (३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि एक शिर्षकबाट सो शिर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शिर्षकहरुमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

अनुसूची - १

(दफा २ संग सम्बन्धित)

नेपालको संविधानको धारा २२९ (२) बमोजिम सञ्चित कोषबाट विनियोजन हुने रकम

रु. हजारमा

क्र. सं.	अनुदान संख्या	शिर्षकको नाम	चालु खर्च	पूँजिगत खर्च	वित्तीय व्यवस्था	जम्मा
१	२	३	४	५	६	७
१		गाउँ कार्यपालिका	४८३४०.५	१०५३७८	-	१५३७९८.५
२		वडा कार्यालय	३३००	११२३००	-	११५६००
३		विषयगत शाखा	२७६०५८.५	-	-	२७६०५८.५
४		ऋणको साँवा व्याज भुक्तानी	-	-	-	-
५		लगानी (शेयर/ऋण)	-	-	-	-



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८०३२५५०३१०१ तीनपाटन गाउँपालिका										
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,११,००	१,११,००
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७१,३२	७१,३२
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००	७,००
४	औषधी उपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१,००	१,००	५८	२,५८
५	औषधी उपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	N/A	०	०	४१	४१
६	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,९९	६,९९
७	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१	१
८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,५१	७,५१
९	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,८७	२,८७	५,७५	११,५०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
११	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	४,५०
१२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१,३०	२,६०	४,६०	८,५०
१३	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	२,००	२,००	१,००	५,००
१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	४,००	२,००	४,००	१०,००
१५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	४,००	२,००	४,००	१०,००
१६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	१,००	२,००
१७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	६०	१,२०	१,२०	३,००
१८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
१९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	४,००	२,००	४,००	१०,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	४०	४०	२०	१,००
२१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२३	N/A	३,००	२,००	६,५०	११,५०
२२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१,००	१,००	१,००	३,००
२३	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	११	N/A	१२,००	१२,००	९,००	३३,००
२४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४८,७०	४८,७०
२५	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,८३	८,४१	३९,४१	६४,६७
२६	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२७	उपाध्यक्ष पशुपन्छी उद्यमशीलता कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	३	गोटा	५,००	५,००	५,००	१५,००
२८	उपाध्यक्ष विद्यार्थी इन्टर्नशीप कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
२९	उपाध्यक्ष विद्यार्थी इन्टर्नसिप कार्यक्रम लाम्पनटार बहुमुखी क्याम्पस	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३०	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,५०	२,५०	१,००	५,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३१	गा.पा स्तरीय खेलकुद फुटबल र भलीबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
३२	नवहरियाली निजी वन सिँचाई पोखरी वडा नं ४	जलश्रोत तथा सिँचाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
३३	बन बाट प्राप्त रोयल्टी	बन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,४५	१,४५
३४	मालपोतबाट प्राप्त भएका रकमहरु	भूमि व्यवस्था	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१४,६२	१४,६२
३५	अनुगमन तथा मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०	०	१८,५०	१८,५०
३६	पदाधिकारी अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
३७	सरुवा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	८०	४०	८०	२,००
३८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७	N/A	१०,००	१०,००	१५,००	३५,००
३९	चन्द्रावति मावि वेलघारी संचालन अनुदान	शिक्षा	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
४०	चिसापानी वरवोटे कफी खेती अनुदान ५०% वडा नं. ५	कृषि	२६४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	५०	०	०	५०
४१	त्रिपुरेश्वर बहुमुखी क्याम्पस वाहुनतिल्पुङ संचालन अनुदान	शिक्षा	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
४२	तिनपाटन बहुमुखी क्याम्पस भिमस्थान संचालन अनुदान	शिक्षा	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४३	प्रा वि आम्बोटे अनुदान वडा नं ५	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	५०
४४	प्रा वि आम्बोटे अनुदान वडा नं ५	शिक्षा	२६४११	वाम्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	५०	०	५०	१,००
४५	प्रा वि चकमके अनुदान वडा नं ११	शिक्षा	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
४६	महिला सञ्जाल भवन फर्निचर व्यवस्थापन चकमके	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,००	०	०	१,००
४७	मा.वि सान्धाने विधालय अनुदान वडा नं ४	शिक्षा	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४८	मा.वि. सान्धाने फर्निचर अनुदान वडा नं ४	शिक्षा	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
४९	लाम्पन्टार वहुमुखी क्याम्पस सन्चालन अनुदान	शिक्षा	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
५०	घर भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२३	N/A	३,५०	४,५०	३,५०	११,५०
५१	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७	N/A	१,५०	१,००	१,००	३,५०
५२	गा.पा प्रशासनीक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	गोटा	५०,००	५०,००	१,००,००	२,००,००
५३	बुधबारे हाट व्यवस्थापन (ट्रस निर्माण साझेदारी) वडा नं २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
५४	लंगुरखोला रकेट पम्प (अधेरी टोल बुढाथोकी टोल रागेडाँडा) वडा नं ५	कृषि	३११११	वाम्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३,००	०	३,००
५५	सत्यसेती देबि मन्दिर भाङ्ग्रेढिक वडा नं.६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५६	३ नं वडा कार्यलय भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	गोटा	१०,००	१०,००	०	२०,००
५७	९ नं. वडा कार्यलय भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	गोटा	०	१०,००	१०,००	२०,००
५८	खोरभन्ज्याङ्ग गुम्बा वडा नं ८	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	२	गोटा	०	२,५०	२,५०	५,००
५९	ज्यामजिम गुम्बा निर्माण वडा नं ११	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
६०	तीनपाटन धान पकेट क्षेत्र कृषि भवन निर्माण वडा नं १	कृषि	३१११२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	२	गोटा	०	२,००	२,००	४,००
६१	दलित आयआर्जनमूलक कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
६२	फेदी गुम्बा निर्माण वडा नं २	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	३	गोटा	०	१,००	२,००	३,००
६३	बेलघारी गुम्बा निर्माण वडा नं १	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	३	गोटा	०	२,००	१,००	३,००
६४	महिला भवन निर्माण (थप)वडा नं ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
६५	लाङ्धाली युवा क्लब तल्लो पचरङ्ग अधुरो भवन वडा नं ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
६६	सहिद रिषिराज देवकोटा स्मारक निर्माण वडा नं ११ चावाघारी	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
६७	साडे खोप मन्दिर जाने मोटर बाटो वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३१११२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
६८	चकमके खेल मैदान विस्तार	युवा तथा खेलकुद	३१११४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
६९	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	२,८०	२,८०	१,४०	७,००
७०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	३,११	३,११	१,२१	७,४४



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	वाम्मती प्रदेश - नगद अनुदान	५	N/A	०	०	३४	३४
७२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१०,००	१०,००	२०,००
७३	शिव मन्दिर संरक्षण चकमके वडा नं ११	भाषा तथा संस्कृति	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
७४	मझुवादोभान खेलमैदान ट्रस निर्माण वडा नं ५	युवा तथा खेलकुद	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
७५	कार्यालय संचालन, पत्रपत्रिका, विविध तथा अन्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
७६	असारेभट्टी-शिकारीडाडाँ सडक निर्माण वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	४,००	४,००	८,००
७७	कमरखोला-डुम्रे सडक निर्माण वडा नं ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	४,००	०	४,००
७८	कागते-ट्वाङ्गरे-वडा कार्यालय लुभु सडक सोलिङ र पक्की नाला निर्माण वडा नं ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	५,००	५,००	१०,००
७९	कात्तिके-नागभञ्ज्याङ- महभीर फेदि सडक मर्मत वडा नं ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
८०	कोलडाडाँ-लाम्पनडाडाँ-वस्तिपुर सडक स्तरोन्नति (सोलिङ तथा पक्की नाला निर्माण) वडा नं ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
८१	खलडाडा आलमपुर सडक स्तरउन्नती वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
८२	खोर भन्ज्याङ-जुके-दमार सोलिङ तथा नाला निर्माण वडा नं ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	५,००	५,००	५,००	१५,००
८३	गिनिचौर, सिमलटार बाटो निर्माण तथा मर्मत थप वडा नं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
८४	चदाह दोभान कान्द्रे सडक विस्तार तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
८५	चिसापानी, गैरो,कात्तिके नागभञ्ज्याङ मोटरबाटो मर्मत तथा निर्माण थप वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८६	झुँगा-जोरसिमल-जाते-छछरे सडक स्तरोन्नति (सोलिङ तथा पक्की नाला) वडा नं १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	गोटा	०	८,४०	५,६०	१४,००
८७	ठुलो बाँसघारी-पुलामी टोल सडक निर्माण वडा नं ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
८८	ठाडो खोला वडा कार्यालय सडक ढलान तथा नाला निर्माण वडा नं ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	४,००	०	४,००	८,००
८९	तिरतिरे मन्दिर-तल्लो भुजेल टोल सडक निर्माण वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
९०	तिरतिरे-माथिल्लो भुजेल टोल सडक निर्माण वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
९१	तिल्पुङ-दाहेगौडा सडक निर्माण वडा ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००
९२	धाराखोला-कामीडाडाँ सडक निर्माण वडा नं ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
९३	न्याउले-कुडुले सडक मर्मत वडा नं १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
९४	नाथेपाखा-गोलेभञ्ज्याङ सडक वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
९५	पचरङ ढ्याङग्रे सडक मर्मत वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
९६	पाडेटोल-बलटोल-पाखीटोल मोटरबाटो वडा नं ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३,००	०	३,००
९७	बतासे तामाङ टोल सडक निर्माण तथा मर्मत वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
९८	बेल्टार-पाखाटोलधुम्ती-वडा कार्यालय लुभु सोलिङ तथा पक्की नाला निर्माण वडा नं ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
९९	बाङ्गेटार-काडाङ सडक खण्डमा सोलिङ तथा आरसिसि ढलान वडा नं १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	४,००	४,००	८,००
१००	भञ्ज्याङ गाउँ-गैरी गाउँ सडक निर्माण वडा नं ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१०१	भालुखोला-वाडरिङ-१० नं वडा कार्यालय जाने सडक वारिपारि सोलिङ, ढलान तथा पक्की नाला निर्माण वडा नं १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	३,५०	३,५०	७,००
१०२	मूल बाटो मर्मत तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	१०,००	१०,००	२०,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०३	माथिल्लो बजार-लाम्पनटार-आँपटार-कन्याखोला सडक स्तरोन्नति वडा नं ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	५,००	५,००	१०,००
१०४	वेल्टार -काउण्टर कृषी सडक वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१०५	वाडरिडवेशी झ्याले रिठ्ठे सडक स्तरोन्नती वडा नं ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	४,००	४,००	४,००	१२,००
१०६	विजयपुर डुडे गडाम्ने वडा कार्यालय सोलिङ तथा नाला निर्माण वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६,००	०	६,००
१०७	विजयपुर-डुडे-गडाम्ने वडा कार्यालय सोलिङ तथा नाला निर्माण वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	५,००	५,००	१०,००
१०८	वोक्सेटार - कामिन- डुम्रेवेशी - विजयपुर-कोटगाउँ सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वाम्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	५,००
१०९	स्याङ्ती खोला थापाटोल सडक निर्माण वडा नं. ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
११०	स्याङ्ती लम्सार मोटर बाटो निर्माण थप वडा नं. ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वाम्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
१११	सिपाली छिलिङवास सडक निर्माण वडा नं ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	७,५०	७,५०	१५,००
११२	सिम्ले कोप्चे सडक निर्माण वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५,००	५,००	१०,००
११३	हात्तीसार ट्याम्के सडक थप वडा न. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०
११४	चदहा नदि नियन्त्रण (शाखामाडी पुल को दुबै साइड बाट निरन्तरता दिइने)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	२५,००	२५,००	५०,००
११५	अर्चले मुलकुलो सिँचाई वडा नं ११	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
११६	अर्मले-ठुलो लाम्पाते-पलासे सिँचाई कूलो वडा नं ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	वाम्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
११७	औखलेखोला - रिठ्ठेडाडा सिचाइ आयोजना वडा नं. ५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
११८	कन्याखोला गहिरी सिचाइ वडा नं. ११	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	२,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११९	कालीखोला थापाडाडा सिचाइ आयोजना वडा नं. ५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	गोटा	०	२,५०	२,५०	५,००
१२०	खारखण्ड डडुवा पैरे सिचाइ मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	४,००
१२१	खोलागाउँ सिँचाई पोखरी निर्माण २ वटा वडा नं ८	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	गोटा	०	२,००	२,००	४,००
१२२	गोहीदह पंचविर सिचाइ पम्पसेट वडा नं. ५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
१२३	चप्लेटी गैरा कोल गैरा सिंचाई वडा न. ८	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
१२४	जिर्गाहा-कोटगाउँ सिँचाई आयोजना वडा नं ३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	५,००
१२५	जिर्गाहा-झाल्डाटार-जोगे सिँचाई कुलो वडा नं ३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	वाम्मती प्रदेश - नगद अनुदान	२	गोटा	०	२,५०	२,५०	५,००
१२६	झाल्डाटार-बोक्से सडक वडा नं ३	यातयात पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१२७	त्रिशुले ईनार निर्माण बट्रेनी वडा नं ५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
१२८	तल्लो भुकुने सिँचाई कुलो वडा नं १	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	वाम्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
१२९	दुराले लिष्ट सिचाइ व्यवस्थापन वडा नं. २	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
१३०	नर्कटे इनार निर्माण वडा नं. १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
१३१	नर्कटे कार्तिके लिफ्ट सिचाइ वडा नं. ५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	५०	०	०	५०
१३२	पंचदिल सिँचाइ पोखरी वडा नं ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	वाम्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१३३	बेलबोटे-फलामे कुलो मर्मत वडा नं ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
१३४	बोझे सिँचाई योजना वडा नं ९	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
१३५	भुतीया सिचाइ आयोजना वडा नं. ५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०	५०
१३६	भाङटार-कुलो मर्मत वडा नं १०	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
१३७	भालुखोला आईतबारे विष्णुटोल ईनार निर्माण वडा न. २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१३८	भालुखोला वाडेटार लाम्पन्टार लिफ्ट खानेपानी वडा नं ११	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	गोटा	०	३,००	३,००	६,००
१३९	भालुखोला-जितपुर-बोहोरीफाँट सिँचाइ कुलो वडा नं ९	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
१४०	भालुखोला बोहोरीफाँट सिँचाई वडा नं ९	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	गोटा	०	२,००	१,००	३,००
१४१	भालुखोला-कुनाई सिँचाई (कुनाई धाप खण्ड) वडा नं १०	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
१४२	भालुखोला-भण्डारी कित्ता कुलो मर्मत वडा नं १०	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
१४३	भालुखोला-माथिल्लो वाङगेटार सिँचाई वडा नं ११	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
१४४	भालुखोला-रातमाटा लिफ्ट सिँचाई वडा नं ११	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	४,००	०	४,००
१४५	राउतटोल नर्कटे पम्पसेट वडा नं. ५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१४६	लाटोखोला - रूम्बाके वोक्सीटार पाखाटोल सिचाई आयोजना वडा नं ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	४,५०	४,५०	९,००
१४७	वाडरिङखोला-हात्तीपाइले सिँचाई वडा नं ९	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
१४८	हाँडीखोला-चकमके भन्ज्याङ सिँचाई कुलो वडा नं ११	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	२	गोटा	०	४,००	४,००	८,००
१४९	हाँडीखोला-फाप्रेटार-धोवीखोला सिँचाई कुलो वडा नं ११	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
१५०	हाँडीखोला-चकमके भन्ज्याङ कुलो मर्मत वडा नं ११	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१५१	चिसापानी कर्कलेटार ईनार निर्माण वडा नं.१	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१५२	रिठ्ठे डाडाँ लङ्गुर लिफ्ट सिचाई योजना वडा नं. ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१५३	करौजे शिवमन्दिर प्रतिक्षालय वडा नं ५	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
१५४	खोरभन्ज्याङ खेलकुद फिल्ड निर्माण वडा नं ८	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
१५५	चकमके बजार प्रवेश कल्भर्ट निर्माण वडा नं ११	यातयात पूर्वाधार	३११५९	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	२	गोटा	०	२,५०	२,५०	५,००
१५६	चकमके हाटबजार व्यवस्थापन	वाणिज्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	१०,००	१०,००	२०,००
१५७	निमावि नौमुरे बगैँचा अनुदान घेराबेरा वडा नं ४	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०
१५८	पैरे पधेरा र बाडा पधेरा निर्माण लाम्पनडाडा वडा नं. ११	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
१५९	प्रदेश समपुरक अनुदान	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,९९,०६	१,९९,०६
१६०	प्रा.वि चकमके विद्यालय अनुदान वडा नं. ११	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१६१	प्रा.वि धुव्रतारा भन्ज्याङगाउँ घेरावेरा वडा नं ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
१६२	महिलासंजाल ट्रेस निर्माण चकमके वडा स्तरीय पुरानो भवन माथि वडा नं. ११	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
१६३	लक्ष्मीनारायण मन्दिर संरक्षण चकमके वडा नं ११	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
१६४	लाम्पनटार-पल्लो रमौली टोल लिफ्ट खानेपानी वडा नं ११	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२,५०	२,५०	५,००
१६५	वडा कार्यालय अधुरो भवन निर्माण वडा नं १ बेलघारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	५,००	१०,००	५,००	२०,००
१६६	वडा न ५ मा वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - नगद	१	N/A	०	०	२५,००	२५,००
१६७	वाक्सुखोला मलामी घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
१६८	विष्णु पादुका मन्दिर लम्सार ११	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
१६९	सुन्दरफाँट कुलो स्लाब निर्माण (बलराम श्रेष्ठको घरनिर) वडा नं ११	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५०	०	५०
१७०	समपुरक अनुदान संघीय (गा.पा.प्रशासनीक भवन निर्माण)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६७,००	६७,००
१७१	समपुरक कोष (विद्युत-सडक-खानेपानी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	४०,००	८०,००	८०,००	२,००,००
१७२	मावि रिठ्ठे अनुदान घेरावेरा समेत वडा नं ९	शिक्षा	३११६९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१७३	वडा कार्यालय घेरावेरा वडा नं ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६९	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	२	गोटा	०	२,००	२,००	४,००
१७४	उपाध्यक्ष उध्मशीलता कोष	उद्योग	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१०,००	१०,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१७५	औषधि खरिद	स्वास्थ्य	३११७२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
१७६	स्था.तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	३११७२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,२०,२२	१,२०,२२
१७७	स्था.तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	३११७२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८,००	८,००
१७८	स्था.तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१७,०४	१७,०४
१७९	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०
१८०	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	३१५११	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
१८१	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	३१५११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
८०३२५५०३१०२ तीनपाटन गाउँपालिका आयुर्वेद शाखा										
१८२	भिमस्थान आयुर्वेद औषधालयको लागि थप औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२४११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	६०	६०
१८३	भिमस्थान आयुर्वेदिक औषधालयमा ईन्टरनेट जडान	स्वास्थ्य	२२४११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
१८४	११ वटै वडामा अगुवा कृषकलाई जडिबुटि सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	गोटा	०	९०	०	९०
१८५	आयुर्वेदिक स्वास्थ्यकर्मीलाई योग र पञ्चकर्म सम्बन्धी तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	गोटा	४०	०	०	४०
१८६	गाउँपालिका स्तरीय योग तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	गोटा	०	६०	०	६०
१८७	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	गोटा	१,००	१,००	१,००	३,००
१८८	नर्सर्न रोग व्यवस्थापन लगायत गाउँघर क्लिनिक सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	गोटा	८०	१,६०	८०	३,२०
१८९	भ्रमण खर्च	स्वास्थ्य	२२६११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	गोटा	१०	२०	१०	४०
१९०	विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	गोटा	०	२५	२५	५०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१९१	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	गोटा	०	३,५०	०	३,५०
१९२	औषधी ढुवानी	स्वास्थ्य	२८१४९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	गोटा	२०	२०	१०	५०
१९३	भिमस्थान र बाहुनतिल्पुङ आयुर्वेदिक औषधालयमा प्रतिकालय निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,४०	०	१,४०
८०३२५५०३१०३ तीनपाटन गाउँपालिका शिक्षा शाखा										
१९४	बालविकास शिक्षक पारिश्रमिक तथा भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	गोटा	८,५८	८,५८	८,५८	२५,७४
१९५	विद्यालय कर्मचारी लेखा सहायक र कार्यालय सहयोगी पारिश्रमिक तथा भत्ता	शिक्षा	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	गोटा	९,६२	९,६२	९,६२	२८,८६
१९६	शिक्षा शाखा कर्मचारी थप पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	गोटा	६५	३२	३२	१,३०
१९७	सामुदायिक सिकाई केन्द्र पारिश्रमिक कार्यालय सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	गोटा	५,५०	५,५०	५,५०	१६,५०
१९८	प्रअ बैठक सञ्चालन/बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक स्रोत - नगद	३	गोटा	१४	२८	०	४२
१९९	शिक्षा समिति बैठक खर्च	शिक्षा	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
२००	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०	२०
२०१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३०	३०
२०२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५	गोटा	१०	२०	२०	५०
२०३	आधारभूत तह परिक्षा सञ्चालन थप खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
२०४	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
२०५	शैक्षिक भ्रमण अनुदान ११ वटा मा वि	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,२०	०	२,२०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२०६	अनुगमन दैनिक भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	२०	४०	२०	८०
२०७	विविध खर्च/अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	गोटा	३	४	३	१०
२०८	शिक्षा शाखाका लागि डेस्कटप कम्प्युटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	४०	०	०	४०
२०९	फर्निचर तथा कार्यालय सामान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२१०	विद्यालयगत तथ्यांक व्यवस्थापन दराज निर्माण/खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
८०३२५५०३१०४ तिनपाटन गाउँपालिका कृषि शाखा										
२११	पारिश्रमिक कर्मचारी र पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	८,९४	०	०	८,९४
२१२	संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१५	०	१५
२१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१५	१५
२१४	५० प्रतिशत अनुदान मकैको उन्नत विउ वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,२०	०	१,२०
२१५	५० प्रतिशत अनुदान मा आलुको बिउ वितरण (वडा नं ७ र ८ बाहेक)	कृषि	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	गोटा	०	४,४२	०	४,४२
२१६	५० प्रतिशत अनुदान मा आलुको बिउ वितरण (वडा नं ७ र ८ मात्र)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
२१७	५० प्रतिशत अनुदानमा धानको उन्नत विउ वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,७०	२,७०
२१८	५० प्रतिशत अनुदानमा प्लास्टिक टनेल वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	९९	०	९९



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२१९	५० प्रतिशत अनुदानमा पावर टिलर र मिनिटिलर वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	५,५०	५,५०	११,००
२२०	५० प्रतिशत अनुदानमा मकै छोडाउने मेसिन वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
२२१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	३५	०	०	३५
२२२	कृषी समुहको बैठक यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	४८	४८
२२३	जुनार सुन्ताला कागती तथा तरकारी बालीमा फलकुहाउने आँसा नियन्त्रणको लागि निशुल्क फोरमेन ट्पाब वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१,३२	०	१,३२
२२४	निशुल्क तरकारी हाइब्रिड र उन्नत विउ वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२,५०	२,५०	५,००
२२५	निशुल्क बाली संरक्षण सेवा - किटनाशक र दुसीनासक विषादी वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,७६	१,७६
२२६	प्रत्येक वडामा सिजन तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,१०	०	०	१,१०
२२७	वर्षे फलफुल ५० प्रतीशत अनुदान (अलैची ,कागती ,जुनार ,लिचि , आप , केरा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०	२,५०
२२८	स्प्रेपर ५० प्रतीशत अनुदानमा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	३३	०	३३
२२९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५०	५०
२३०	अनुगमन, निरिक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,३०	१,३०
२३१	घर भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	गोटा	१०	१०	१०	३०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२३२	सामाग्री ढुवानी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,५०	३,५०
८०३२५५०३१०५ तीनपाटन गाउँपालिका स्वास्थ्य शाखा										
२३३	अनमि तलब तथा भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	३,४४	३,४४	६,८८
२३४	अहेव कदमे, लंगुर तलब भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८	गोटा	१,८३	१,८३	१,२२	४,८८
२३५	मासिक बैठक भत्ता	स्वास्थ्य	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	गोटा	४६	४६	४६	१,३८
२३६	अनमि रात्रीकालिन सेवा भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२,७३	२,७३	२,७३	८,२१
२३७	ईन्धन तथा मर्मत	स्वास्थ्य	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	२५	५०	२५	१,००
२३८	जरायोटर बर्थिङ सेन्टर छाना मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	१,००	०	०	१,००
२३९	मसलन्द तथा छपाई	स्वास्थ्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	गोटा	२५	५०	२५	१,००
२४०	स्वास्थ्य शाखा ईन्टरनेट महशुल	स्वास्थ्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	गोटा	१०	१०	१०	३१
२४१	ज्येष्ठ नागरिक घरदैलो कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	११	गोटा	४,००	५,००	२,००	११,००
२४२	परिचय पत्र तथा महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकाका लागि झोला खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,००	०	०	२,००
२४३	पोष्टमर्टम ढुवानी खर्च कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	गोटा	५०	५०	५०	१,५०
२४४	पोष्टमर्टम भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	गोटा	१६	१६	८	४०
२४५	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकाका तालिम (नयाँका लागि)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,२०	०	०	१,२०
२४६	सुत्केरी उत्प्रेरणा भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७	गोटा	१,२०	१,८०	१,२०	४,२०
२४७	सुत्केरी प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७	गोटा	१,००	१,५०	१,००	३,५०
२४८	सुत्केरीलाई निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा अन्तर्गत ईन्धन खर्च कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	गोटा	१,००	१,००	१,००	३,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२४९	अनुगमन दैनिक भ्रमण भत्ता	स्वास्थ्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	५०	५०	०	१,००
२५०	स्वास्थ्य शाखा विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	गोटा	१,००	१,००	१,००	३,००
२५१	स्वास्थ्य संस्था विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	गोटा	८६	८६	८६	२,५८
२५२	निशुल्क औषधि वितरण खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	५,००	५,००	०	१०,००
२५३	स्वास्थ्य शाखा घर भाडा	स्वास्थ्य	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	गोटा	४८	४८	४८	१,४४
२५४	औषधि तथा उपकरण ढुवानी खर्च	स्वास्थ्य	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	१,००	१,००	०	२,००
२५५	आम्बोटे स्वास्थ्य चौकी प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	१,००	०	०	१,००

८०३२५५०३१०६ तीनपाटन गाउँपालिका पशु स्वास्थ्य शाखा

२५६	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	गोटा	३,९७	३,९७	३,९७	११,९२
२५७	कार्यालयको स्टेसरी खरिद छपाइ तथा अन्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२५	२५	५०
२५८	कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धी तालिम (कृतीम गर्भधारण तालिम)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	१०	०	१०
२५९	नया कर्मचारी भर्ना (ना.प्र.स.)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२,०५	२,०५	४,१०
२६०	नया पोखरी निर्माण अनुदान कार्यक्रम ५०% अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२,५०	२,५०	५,००
२६१	पशुपालक कृषक तालिम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५६	०	०	५६
२६२	मिल्क एनलाइजर ५०% अनुदान (दर्ता भएको फर्म हरूको लागी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	२,००	०	०	२,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२६३	लोकल कखुरा तथा बगुरपालन प्रवर्धन कार्यक्रम (दर्ता भएको फर्महरूको लागि)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	४,४०	०	४,४०
२६४	विकासे डाले तथा भुइँ धास वीउ तथा विरूवा वितरण ५०% अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
२६५	हिउदे जै धास विउ ५०% अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५०	०	०	५०
२६६	ढुवानी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	३५	३५	७०
२६७	कार्यक्रम अनुगमन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	गोटा	२०	२०	२०	६०
२६८	इन्धन तथा संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	गोटा	१३	१३	१३	३९
२६९	युवा लक्षित पशुपंछी तथा मत्स्यपालन फार्म अनुदान	पशुपंछी विकास	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	११,००	११,००
२७०	औषधी खरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,००	१,००	१,००	३,००
२७१	च्यापकटर ५०% अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	३,२१	०	३,२१
२७२	मदर कन्टेनर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	१,००	०	०	१,००
८०३२५५०३१०७ तीनपाटन गाउँपालिका महिला विकास शाखा										
२७३	अपाङ्ग सम्वन्धी प्रशासनीक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	५०	५०	१,००
२७४	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको लागी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०	५०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२७५	आधारभुत तालिम ५ दिने (महिला जनप्रतिनिधि ,महिला समुह सदस्य समिति सदस्यहरूको लागी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
२७६	एकल महिलाहरूका लागी क्षमता अभिवृद्धी तालिम २ दिने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	५०
२७७	कृष्ण अष्टमी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
२७८	कार्यलय सञ्चालन र ढुवानि खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
२७९	कीशोरी समुहका प्रतीनिधि विच अन्तरकृया २ दिने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	३५	३५	७०
२८०	जनप्रतीनिधि , महिला सहकारी समीतीका प्रतीनिधि विच अन्तरकृया २ दिने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	५०
२८१	ज्येष्ठ नागरिक सम्वन्धी कार्यक्रम २ दिने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०	५०
२८२	तीज विशेष कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
२८३	नेतृत्व तथा संस्थागत विकास तालिम ५ दिने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
२८४	पूर्व सहकारी तालिम ३ दिने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	७५	७५



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२८५	प्रस्तावना लेखन तालिम ३ दिने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	७५	०	०	७५
२८६	बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम (बाल क्लब गठन र सञ्चालन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०	५०
२८७	महिला दिवस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०	५०
२८८	महिला समिति सहकारीका पदाधिकारीहरूको लागी चौमासीक अन्तरक्रीया	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	गोटा	३५	३५	३५	१,०५
२८९	लैंगिक हिंसा विरूद्ध १६ दिने अभियान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
२९०	ल्होसार पर्व	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
२९१	विविध दिवसीय कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	५०
२९२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	गोटा	२५	२५	२५	७५
२९३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०	५०

८०३२५५०३१०८ तीनपाटन गाउँपालिका न्यायीक समितिको सचिवालय



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
२९४	कर्मचारी भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	गोटा	०	५०	५०	१,००
२९५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३०	३०
२९६	प्रत्येक वडामा मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	११	गोटा	९०	१,२०	१,२०	३,३०
२९७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	५०	०	०	५०
२९८	गा पा स्तरीय मेलमिलाप कर्ताहरूको रिफ्रेसर तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
२९९	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
३००	आधारभुत कानुनी प्रशिक्षण तालिम कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,६०	६,६०
३०१	गा पा भित्र ४४० वटा विवाद निरूपण गरे बापत पाउने रकम दर रु ५००(एक विवाद वापत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,४५	१,४५
३०२	गा पा भित्र रहेका ४ वटा मा वि तहका विद्वार्थीहरूमा कानुनी सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
३०३	गा.पा. भित्र रहेका ११ वटा मा.वि. तहका विद्वार्थीहरूमा कानुनी सचेतना कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,७५	२,७५
३०४	न्याययीक समिती कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०	२,५०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३०५	परिवर्तित कानून सम्बन्धि तालिम (संध सस्थाका प्रतीनिधिहरू)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
३०६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	१०	१०
३०७	यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	गोटा	०	२५	२५	५०
८०३२५५०३२०१ तीनपाटन गाउँपालिकावडा नं.१										
३०८	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,२०	०	१,२०
३०९	अपांगमैत्री कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	५०
३१०	तीनपाटन उद्यमशिल सहकारी क्षमता अभिवृद्धि तथा उत्पादन मुलक कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	०	०
३११	दलित उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०
३१२	धानको विउ तथा विभिन्न जातको नर्सरी विरुवा खरिद कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३१३	महिला सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०
३१४	वडास्तरीय खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३१५	वालमैत्री कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
३१६	वडा कार्यालयको विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	४०	२०	४०	१,००
३१७	वडा कार्यालयको विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	५०	५०
३१८	तिनपाटन बहुमुखी क्याम्पस	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३१९	मा वि छरछरे शिक्षक तलव अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	३,००	१,००	१,००	५,००
३२०	मावि कान्द्र शिक्षक तलव	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	०	०	५०
३२१	मावि जोरवरही शिक्षक तलव अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००
३२२	मावि वेलघारी	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
३२३	बाँधदह शिव मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	१,००	१,००	२,००
३२४	कृषी कार्यको लागि कृषि औजार ट्याक्टर १ थान	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
३२५	विभिन्न जातका विरूवा खरिद तथा उत्पादन	कृषि	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	१,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३२६	विभिन्न जातका विरूवा खरिद तथा उत्पादन	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
३२७	खोरखोला सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	२,००	०	०	२,००
३२८	गोरेसिद्ध-आहाले मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
३२९	चदाह दोभान हातीसार ट्याम्के सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	११	N/A	०	६,००	५,००	११,००
३३०	चिसापानी -थापाटोल सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
३३१	जिर्गाहा-हात्तीसार सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	५०	५०
३३२	जिर्गाहा-हात्तीसार सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५०	५०
३३३	तिरतिरे घैयाडाँडा भिष्मेश्वर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
३३४	तिलङ्गे चदाहा पुल रङ्गरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
३३५	तीनपाटन १ बेलघारी सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	४,००	४,००	८,००
३३६	निवुवाटार नक्कले सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	१,५०	१,५०	०	३,००
३३७	पाग्रेखोला छछरे सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	२,००	०	०	२,००
३३८	बरबोटे बरैखोला सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	३,००	०	०	३,००
३३९	बान्द्रे मोटर बाटो सोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
३४०	रमाईलो बस्ति जाने बाटो सोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३४१	लामीडाँडा टाटरी भञ्ज्याङ सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	२,००	०	०	२,००
३४२	वेलधारी रातमाटा नेपाले शिखर मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	२,००	२,००	४,००
३४३	विधुत जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
३४४	विधुत महशुल	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
३४५	इनार निर्माण तीनपाटन १ बेलधारी	भाषा तथा संस्कृति	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	०	०	०
३४६	कर्कलेटार कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
३४७	कान्द्रखोला-धापसार सिँचाई	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	८०	०	८०
३४८	गिठ्ठाघारी सिचाइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	१,००	०	०	१,००
३४९	चिसापानी सिचाइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
३५०	छेरूवा फाट सिचाइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
३५१	छाउरी खहरे वेलधारी सिचाइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
३५२	जाते जोर सिमल सिचाइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
३५३	जाँते सिचाइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०
३५४	झिल्कीनी र तीरतीरे कुलोको लागी पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०
३५५	डडेलो सिचाइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
३५६	नक्कले करून्जेल बाँध सिचाइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	१,००	०	०	१,००
३५७	नक्कले लिष्ट सिचाइ	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
३५८	निबुवाटार सिँचाई कुलो	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	३,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३५९	बान्द्रे कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३,००	०	३,००
३६०	वडास्तरीय कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	१,००	०	०	१,००
३६१	विन्दवासी मंदिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	४,००	०	४,००
३६२	वडा कार्यालय इनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
३६३	प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००
३६४	प्राथमिक स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
३६५	प्राथमिक स्वास्थ्यका लागि ट्रेस भवन	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
३६६	फुटवल मैदान संरक्षण तथा बाटो मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३६७	भुकुने खोला खोल्ने कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
३६८	लामीडाडाँ विद्यालय चौतारी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०
३६९	रेडक्रस भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
३७०	अगुवा किसान अवलोकन भ्रमण	कृषि	३११७२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
३७१	उत्पादनमा आधारित किसान भत्ता	कृषि	३११७२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
३७२	किसानलाइ विउविजन वितरण	कृषि	३११७२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
८०३२५५०३३०२ तीनपाटन गाउँपालिकावडा नं.२										
३७३	बाटो हेरालु	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,३०	१,३०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३७४	स्वयंम सेविकाको प्रो.भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	६०	६०
३७५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन र ट्वाइलेट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,२०	१,२०
३७६	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
३७७	त्रीशुले कृषक समुह माछापालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
३७८	तीनपाटन युवा क्लब	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
३७९	दलित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
३८०	दलित, जनजाती अन्य अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३८१	नमुना भैंसी फारम भारागाँउ	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,१७	२,१७
३८२	नवल युवा क्लव	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
३८३	पढाइ सिविर	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	४८	०	०	४८



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३८४	बालबालिका कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
३८५	महिला सिपमुलक तालीम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
३८६	मौरीपालन समुह शाखाजोर	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
३८७	सारथी कृषी सहकारी संस्था	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
३८८	सिलाई कटाई तालिम कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३८९	पुर्ण सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
३९०	जय पुष्प प्रा.वि पहिरे	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	२,५०	०	०	२,५०
३९१	तीनपाटन बहुमुखी क्याम्पस	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
३९२	भवानी मा.वी. भीमस्थान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	२,५०	०	०	२,५०
३९३	वाल कल्याण प्रा.वि डडुवा	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	२,५०	०	०	२,५०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३९४	सरस्वती मा.वी हिलेपानी	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	७,००	०	७,००
३९५	प्रतीक्षालय निर्माण त्रीशुले	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
३९६	वडा कार्यालय टूस प्रतिक्षालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
३९७	साखामाडी प्रतिक्षालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३९८	नेपाल मगर संघ भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
३९९	प्रतीक्षालय निर्माण पहिरे	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
४००	भवानी मा.वि चौतारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	४,००	०	४,००
४०१	महिला संजाल भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
४०२	शाखाजोर मन्दिर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
४०३	चिलिङ भ्याट ४ थान	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
४०४	चिलिङ भ्याट ५ वटा	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
४०५	ल्याप्टप वडा कार्यालयलाइ	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	७५	०	०	७५
४०६	तीनपाटन पशुपंक्षी फार्म	पशुपंक्षी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
४०७	डिहि माथ्लो फेदी मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४०८	तिलङ्गे खानिडाडा मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	४,००	४,००
४०९	निगुरे मोटर बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४१०	बजार मोटर बाटो तथा स्टल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	४,००	०	४,००
४११	माथ्लो किराते पुल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
४१२	वडा भरीको बाटो सफा गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	२,५०	२,५०	०	५,००
४१३	अाप खोला सिचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
४१४	अार सि सि इनार २ भीमस्थान गैरी र विरौटा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
४१५	आर सि सि ईनार गैरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
४१६	आर सि सि ईनार विरौटा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
४१७	इनार कदमे, क्लब घर, पहिरे सहकारी भवन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
४१८	इनार लुकुवा , कुमाल ,जरूवा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
४१९	इनार सिर्थौली , भरूवा ,भारागाउ, डेरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
४२०	ईनार मर्मत तथा खानेपानी जरूवा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४२१	चदाहा सिचाइ योजना मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
४२२	त्रीशुले इनार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
४२३	निगुरे सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
४२४	बाहुनटार खानिडाडा इनार १	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	१,००	०	०	१,००
४२५	वडा भरीको ईनार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८,००	८,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४२६	बाल कल्याण प्रा.वि डडुवा भञ्ज्याङ वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
४२७	भिमस्थान क्षेत्रमा उन्नत तरकारी खेति कार्यक्रम	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
४२८	महिला सञ्जाल भवन निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
४२९	त्रीशुले कृषि माछा तथा पशुपालन	कृषि	३१४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००
४३०	त्रीशुले कृषि माछा तथा पशुपालन	कृषि	३१४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
८०३२५५०३२०३ तीनपाटन गाउँपालिकावडा नं.३										
४३१	स्वयंसेविका भत्ता लगायत अस्पताल व्यवस्थापन खर्च अनुदान	स्वास्थ्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१,००	१,००	१,००	३,००
४३२	कृषि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२५१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,५०	०	२,५०
४३३	प्रा वि कोलडाडा	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००
४३४	प्रा वि छिल्लिडवास	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
४३५	प्रा वि जेगे	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
४३६	प्रा वि टाउकेडाडा	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,२०	०	१,२०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४३७	प्रा वि राम्चे	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०	०	०	३०
४३८	प्रा वि वोक्से	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
४३९	पाटनदेवी मावि कोटगाउँ अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
४४०	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य प्रवर्धन आयुर्वेदिक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०	३०	४०	१,००
४४१	पशुपंक्षी औषधिमुलक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	५०	०	५०	१,००
४४२	कृषि भवन टाउके डाँडा घेराबेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
४४३	घुम्टि वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
४४४	न्यू डायमण्ड यूवा क्लब घेराबेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
४४५	नवलालिगुराँस क्लब भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,५०	०	२,५०
४४६	बोक्से क्लब भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
४४७	देविस्थान हायु डाँडा	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०
४४८	पाटनदेवी मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४४९	आँपखोला निगुरे सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
४५०	कोलबोट गैरी स्वारा ट्रयाक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	४,००	०	४,००
४५१	किराँते फेदी सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,५०	०	२,५०
४५२	चिलाउनेटार बोक्से जोर सिमल बाघखोर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	गोटा	०	७,००	६,००	१३,००
४५३	टाउके डुडे सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
४५४	ठूलोखेत बेसारे कालमान ट्रयाक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
४५५	दोभानटार अाधामारा डुडे थाप सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	४,००	४,००
४५६	बाकल दोभानटार ट्रयाक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	६,५०	६,५०
४५७	भाजेटार नौले सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
४५८	वडा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	५,००	०	०	५,००
४५९	वोक्से खैरेनी जोर सिमल तटवन्धन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
४६०	किराते टाउकेडाडाँ सिँचाई	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३,००	०	३,००
४६१	घट्टा खेत सिँचाई	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
४६२	चन्दने खोला डुडे सिँचाई	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
४६३	चन्दने खोला डुडे सिँचाई	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
४६४	जिर्गाहा कोटगाउँ सिँचाई	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
४६५	जिर्गाहा ताप्केटार सिँचाई	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	गोटा	०	६,००	३,००	९,००
४६६	जिरेत कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४६७	दमार लान्जीर कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
४६८	बिरौटा कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४६९	भौडघारी सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३,००	०	३,००
४७०	हर्रा बोटे राकुले सिंचाई कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
४७१	कोटगाउँ सिपाली डुडै खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
४७२	खानेपानी ईनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
८०३२५५०३२०४ तीनपाटन गाउँपालिकावडा नं.४										
४७३	स्वास्थ्य स्वयंसेविका	स्वास्थ्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	२०	२०	१०	५०
४७४	महिला सिपमुलक कार्यक्रम तथा जनचेतनामुलक कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०
४७५	रीडीङ क्याप संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८०	०	०	८०
४७६	वाल संरक्षण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०
४७७	विविध जनचेतना मुलक कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०
४७८	निमावि वगैचा अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४७९	निमावि सिम्ले अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
४८०	प्रा वि दर्के अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
४८१	प्रा वि लुभु अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,६०	०	०	२,६०
४८२	श्री निमावि वालाजोर अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,६०	०	२,६०
४८३	श्री मावि सान्धाने अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	५,००
४८४	महिला भवन निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४८५	कागते रोडे अधुरो सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	३,००
४८६	कियुरेनीटार स्लाब र बेलटार सोलिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
४८७	ढुंग्रे खोल्सा कागते फेदी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	२,५०
४८८	थापाटोल देब्रेखोला विस्तार सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
४८९	दमिनि चौतारा कमिनखोला सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०
४९०	दलित तथा पुर्वाछाने टोल सडक सान्दाने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०
४९१	नर्कटे लामिछाने टार सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४९२	पुर्नेटार सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०
४९३	पाखाटोल सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
४९४	पानीत्याङ्गी अधुरो सडक सोरा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
४९५	फयलपाखा पुर्वछानेटोल सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
४९६	फलेदो कमरवोट सडक सोलिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००
४९७	बागथला सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	५,००
४९८	मुख्य सडक चकमकेदेखि वडा कार्यालय सम्म जाने सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७	N/A	४,००	३,००	०	७,००
४९९	मडकेनी , फुयाल सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७०	०	०	७०
५००	रमौलीटोल ठुलीढुंगा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००
५०१	राङ्से देब्रेखोला सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०
५०२	लोखर्के रुम्बाके सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
५०३	वडाभरीको मोटरवाटो सफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	३,००
५०४	वागथला सडक सोलिड तथा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	०	०
५०५	वाझोखोला सिमलडाडा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
५०६	वाहुनडाडा सारुटोल सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०
५०७	सिम्ले सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
५०८	कागते देवकोटा कुलो सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
५०९	कागते रातमाटे विमलटोल सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५१०	डुम्री खहरे सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
५११	थोपा सिचाइ थापाटोल तल्लो फुयाल	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०
५१२	देब्रेखोला खपाङगी टोल सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	१,००
५१३	दलितटोल ट्वाङ्गे सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५१४	धाप सिचाइ पोखरी वालाजोर	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	२,५०
५१५	रोडेछागा सिचाइ पोखरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
५१६	लामीडाडाँ-रमौलीटोल सिँचाई पोखरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	१,००
५१७	वडाङ-खोला सिचाइ पोखरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
५१८	वस्नेत खोल्सा सिचाइ पोखरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०
५१९	वाझोखेत पुर्वछाने किता सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
५२०	विजुली किता देब्रेखोला सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०
५२१	सालटार सिंदाली टोल मोटर पाइप खरिद	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०
५२२	इनार वेल्डार आर विटि नजिक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
५२३	खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५२४	वोक्सिटार खानेपानी अधुरो	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
५२५	वेल्डार फुटवल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
५२६	अधुरो मन्दिर संरक्षण खाडादेवी महादेव लक्ष्मीनारायण	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००

८०३२५५०३२०५ तीनपाटन गाउँपालिकावडा नं.५



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५२७	महिला स्वयंसेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	४३	२१	४३	१,०८
५२८	कम्प्युटर तालिम वडा पदाधिकारी तथा कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०
५२९	फुटबल प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५३०	मगर भाषा संस्कृती प्रवदन तथा सम्रक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००
५३१	वालवालीका सम्बन्धि कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०
५३२	शैक्षिक सरोकारवालाहरु सँगको अभिमुखिकरण गोष्ठी	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०
५३३	सार्वजनीक सुनवाइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०
५३४	नमुना विद्यालय प्राविधिक शिक्षा	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०
५३५	पढाइ सितिर अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	९६	९६
५३६	प्रा.वि आम्बोटे कार्यलय व्यवस्थापन	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७०	०	०	७०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५३७	पुस्तकालय खेलकुद शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,५०	०	०	४,५०
५३८	मा. वि. मझुवादोभान शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००	६,००
५३९	विद्यालय घेरावेरा डुम्रेवेसी शनीटार नर्कटे सिसाबोट	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८,००	८,००
५४०	विधुतीय सामाग्री ढुवानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०
५४१	घुमवारी गुम्वा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
५४२	मातृशिशु स्वास्थ्य विमा	स्वास्थ्य	३११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
५४३	करौजे पुवा खोला सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	४,००	४,००
५४४	किडरीङ भन्ज्याङ देखी ज्यामिरे डाडा सम्म सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५४५	चिलाउनेटार कामीन सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	४,००	०	४,००
५४६	जरायोटर - भालुखोला स्तर उन्नती सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
५४७	जरायोटर चौकी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
५४८	प्रहरी चौकी देखी वडा कार्यलय सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	३,००	०	०	३,००
५४९	मझुवा चिलाउनेटार भदौरे सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	६,००	६,००
५५०	मुलवाटो प्रेमटोल सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	१०,००
५५१	लसुने छविसे सिस्ने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,५०	२,५०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५५२	वडा भरिको सडक मर्मत सफा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	४,००	४,००	८,००
५५३	साडेखोप माहादेब मन्दिर जाने मोटर बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	१,००
५५४	ओखले कालीखोला लसुने सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
५५५	कातिके कोतर्के सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
५५६	खड्कुले दोभानटार सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	४,००	४,००
५५७	चिसापानी खहरे करौजे सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	१,००	०	०	१,००
५५८	छविसे नरकटे सिचाईकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५५९	डुम्रेबेशी सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,५०	०	२,५०
५६०	दुग्रे सिसाबोट भुतिया सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
५६१	पाखाखेत सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
५६२	लगुरखोला खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
५६३	खेलमैदान तटबन्धन निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
५६४	खेलमैदान निर्माण सिसाबोट	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५६५	खोपकेन्द्र निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
५६६	पन्चेवाजा संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५	२५
५६७	स्वतन्त्रमण्डली शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०

८०३२५५०३२०६ तीनपाटन गाउँपालिकावडा नं.६



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५६८	महिला स्वयंसेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,१८	१,१८
५६९	जेनेरेटर पावर ईन्भर्टर तथा ब्याट्री खरिद वडा कार्यालय	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	१,००	१,००	०	२,००
५७०	कफी खेति प्रशिक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	५०	५०
५७१	करम डाडा माछापालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	५०
५७२	विजयपुर हे पो कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००
५७३	अर्मले प्रा वि तलव भत्ता अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००
५७४	टेन्ट तथा कुर्सी सेट खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
५७५	निमावि घ्याम्पा शिक्षक तलव भत्ता अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५७६	निमावि धाप शिक्षक तलव भत्ता अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५७७	प्रा वि उपिनथुम्का शिक्षक तलव अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,३२	२,३२



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५७८	प्रा वि विजयपुर शिक्षक तलव भत्ता अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५७९	मावि गडाम्ने अंग्रेजी माध्यम	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१३,५०	१३,५०
५८०	मावि गैरीखानी शिक्षक तलव भत्ता अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	७,००	०	७,००
५८१	छुलिङ गुम्बा छाना निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
५८२	क्लीनिक भवन गडाम्ने ट्वाइलेट भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
५८३	अनेटार घम्पा पाखाटोल सयमुने वस्त्रेत टोल सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
५८४	अनेटार धुसेनी घम्पा पाखाटोल नारायण भञ्ज्याङ सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
५८५	काजी डाडाँ सयमुने लामीडाडाँ सडक मर्मत तथा विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
५८६	कार्की झगरे देखी बेलभञ्ज्याङ सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
५८७	खावा घडेरी दुम्की टोल सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
५८८	गैरीखानी मावि जाने बाटो सोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
५८९	गोकुल खोला बिमरा बोट हर्ष भञ्ज्याङ शिखरपुर ढङ्गढङ्गे धाराबारी सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	२,५०	२,५०	५,००
५९०	घ्याम्पा भोक्टेनी सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
५९१	परासेदेखि भलायो डाडाँसम्म सडक मर्मत तथा विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	३,५०	३,५०	७,००
५९२	बेलभञ्ज्याङदेखि चुनिया सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३,००	०	३,००
५९३	भलायो डाडाँ सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
५९४	वडा भरीको बाटो सफा तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	७,५०	०	७,५०
५९५	वरबोटे, डुङडुङे, गडाम्ने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
५९६	वेल भञ्ज्याङ देखि चुनिया सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
५९७	विचारी पाखा सिमलबोट नन्दभञ्ज्याङ सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
५९८	विजयपुर गल्ली थाप मन्त्री टोल सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
५९९	अर्मले अरुण अनेटार देब्रे खोला बिजुलखायल डम्बर कुलो मर्मत	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
६००	अर्मले पुटे पहाड बेतिनि डाँडा श्रेष्ठ बड्दाहा सिँचाई कुलो मर्मत	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
६०१	आलेखोला सिँचाई कुलो थाप	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
६०२	इन्द्र कुलो सिचाइ	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
६०३	चदाहा देब्रेखोला नागटार सिँचाई कुलो मर्मत	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
६०४	ट्वावङ्गे खोला थापा तथा डुङ्गे र दोभान सिँचाई कुलो मर्मत	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,५०	०	२,५०
६०५	डोड खहरे कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
६०६	देब्रेखोला लामो कुलो मर्मत तथा सिमल खोला र कार्की कुलो	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,५०	०	२,५०
६०७	दवदवे खोला पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
६०८	थाप सिँचाई र डुडीखेल कुलो मर्मत	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६०९	बेतिनि तीनतले कोप्चे सिँचाई कुलो	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
६१०	भाङ्गे ढिक देवीथान दलित कुलो देब्रे खोला	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
६११	खन्या भञ्ज्याङ् धाप खेलकुद मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
६१२	गडाम्रे क्लिनिक भवन र वडा कार्यालय गेट सहित घेराबेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
६१३	गडाम्रे पोखरी निर्माण	पशुपन्छी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०
६१४	पुरानो वडा कार्यालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
६१५	विजयपुर क्लब खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
८०३२५५०३२०७ तीनपाटन गाउँपालिकावडा नं.७										
६१६	स्वास्थ्य स्वयम् सेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,०८	१,०८
६१७	नवज्योति प्रा वि अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	५०
६१८	नि मा वि तिखेढुङ्गा कालिमाटी अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	८,००	०	८,००
६१९	प्रा वि दिनदयाल अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	५०
६२०	प्रा वि ध्रुवतारा अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६२१	हिराथुम्की मा वि अंग्रेजी माध्यमबाट पठनपाठन अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	१०,००
६२२	आलोक नवयूवा क्लब अनुदान	युवा तथा खेलकुद	२६४२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०
६२३	पत्यानी कृषी भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
६२४	पशु सुधार	पशुपन्छी विकास	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
६२५	अरूबोट काहुले बाटो मर्मत घर्ती डाडा ट्याक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	२,००	०	०	२,००
६२६	कालीमाटी कुडुले बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
६२७	कालीमाटी पुलामी टोल वेथीपाखा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	४,००	४,००
६२८	काहुलेपाखा अरूबोट सल्ले बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	५,००	५,००	१०,००
६२९	चाँपडाडा चौकी भञ्ज्याङ मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१२,५०	१२,५०
६३०	ठाडोखोला वडा कार्यलय कालीमाटी सम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	५,००	५,००	१०,००
६३१	धुव्रतारा कर्मिटोल जुनेली चौतारा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	४,००	४,००
६३२	पल्लो कालीमाटी डल्ले डाडा ट्याक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	३,५०	३,५०
६३३	बाङ्गेटार, सोलाभन्ज्याङ, पिपलडाडा चिलाउनेटार, सल्लेभन्ज्याङ सल्लेखोला मोटर बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,५०	२,५०
६३४	भन्ज्याङगाउ कालीमाटी बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
६३५	हिरा थुम्की मल्ले सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	५,००	५,००	१०,००
६३६	कृषी सिचाइ	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
६३७	अरूबोट शिव मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	४,००	४,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६३८	गोलेडाडा बुद्ध मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
६३९	गोलेडाडाँ खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	५०
६४०	महिला सञ्जाल भवन निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
६४१	मिमिरे बिहानी लालीगुरास युवा क्लब फिल्ड निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०
६४२	स्वास्थ्य चौकी टि एल सि घेराबेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
८०३२५५०३२०८ तीनपाटन गाउँपालिकावडा नं.८										
६४३	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,०८	०	१,०८
६४४	अन्य सीपमूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
६४५	एकल महिला सीपमूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	५०
६४६	यूवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
६४७	आयुर्वेद कार्यलय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
६४८	निमावि जोगीडाडा	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,१२	०	३,१२



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६४९	निमावि तिल्पुङडाडा	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,१२	०	३,१२
६५०	प्रा वि गहले	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५६	०	०	१,५६
६५१	प्रा वि जुके	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५६	१,५६
६५२	प्रा वि लापोगाउँ	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५६	०	०	१,५६
६५३	प्रा.वि . अाँहालडाडा	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,५६	१,५६
६५४	प्रा.वि. पिपलडाँडा	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,५६	१,५६
६५५	मावि महाभिर अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,६८	०	०	४,६८
६५६	श्री वेंकटेश्वर मावि अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८,७२	८,७२
६५७	रेडक्रस भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
६५८	खिराभञ्ज्याङ महभिर मोटरबाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	७,००	७,००
६५९	गुर्मछान टोल मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६६०	चिसापानी गैरो कात्तिके मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
६६१	चिसापानी, गैरो, कात्तिके नागभञ्ज्याङ मोटरबाटो मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
६६२	जुके खर्वन सानो खोला मोटर बाटो मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	३,००	०	०	३,००
६६३	ठाडोखोला मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
६६४	तीनपाटन गा पा ८ न वडा कार्यलय बाहुनतिल्पुङ मोटरबाटो मर्मत तथा स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	५,००	५,००	१०,००
६६५	नि.मा.वि जोगीडाडा विद्यालय जानेबाटो सोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
६६६	पुलचोक जिम्वलडाडा मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
६६७	भदौरे तिल्पुङडाडा मोटर वाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	४,००	०	४,००
६६८	लायोगाउँ, चिहानडाडाँ मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
६६९	८ न. वडा कार्यलय बाहुनतिल्पुङ केन्द्रिय लाईन बिद्युत विस्तार	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
६७०	अमल बोटे सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
६७१	आँपटार सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
६७२	कमेरे भञ्ज्याङ पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
६७३	कमिनि गहिरो पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०
६७४	कर्मी गैरीपोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०
६७५	कोल्टार सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
६७६	खोर भन्ज्याङ सिचाइकुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
६७७	खोरभन्ज्याङ पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६७८	गहतेबेशी सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
६७९	तल्लोटार सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
६८०	देविथान कोलगैरो सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
६८१	देवीथान काठेपुल सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
६८२	बिसौना सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०
६८३	भुडेखोला तल्लो खोला गाउँ सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
६८४	मल्ले सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०
६८५	मौरीढुङ्गा पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
६८६	रातमाटे पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
६८७	रानाखोल्सा पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
६८८	वम्जनटोल पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
६८९	वेसारेफेदी पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०
६९०	वोगटी गैरी पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
६९१	सउरगैरो पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
६९२	सुगारा सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
६९३	सिमल गैरा लामाटोल पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
६९४	सोमबारे सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
६९५	सोमवारे पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
६९६	खानेपानी तथा सिचाइ पाइप खरिद (लप्से , आहालडाँडा)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
६९७	गहतेबेशी मलामी घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०
६९८	गाउँघर क्लिनिक महभिर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
६९९	प्रा वि गहते घेराबेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
७००	पावर हाउस भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
७०१	पिप्ले महिला समूह घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
७०२	बैडकश्वर मन्दिर फिल्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
७०३	लायोगाँउ चिहानडाडा मलामी घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	१,५०
७०४	वाक्सु खोला दोभान चौका निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
७०५	तीलपुङडाडा सचेतना भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४८	०	४८
८०३२५५०३२०९ तीनपाटन गाउँपालिकावडा नं.९										
७०६	महिला स्वास्थ्य स्वयंमसेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,२०	१,२०
७०७	आम्बोटे स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत सम्भार	स्वास्थ्य	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	५०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७०८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०
७०९	कृषी विउ विजन खरिद	कृषि	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	३,५०	३,५०
७१०	विपद कोष	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४०	४०
७११	नि मा वि डुम्रे अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,८५	०	०	३,८५
७१२	नि मा वि रातामाटा अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,८५	०	०	३,८५
७१३	प्रा वि खरुकीडाडाँ अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६५	०	०	६५
७१४	प्रा वि चारघरे अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६५	०	०	६५
७१५	प्रा वि डाडाँखर्क अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,७०	०	०	१,७०
७१६	प्रा वि नारायणपुर अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६५	०	०	६५
७१७	प्रा वि सालुके अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६५	०	०	६५



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७१८	मा व आम्बोटे अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
७१९	मा वि बतासे अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,५०	०	०	४,५०
७२०	मा वि रिठ्ठे अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,५०	०	०	४,५०
७२१	रिठ्ठे बाह्य खोप केन्द्र स्थापना र अनमि व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२६४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	२,३०	०	०	२,३०
७२२	दैवि प्रकोप	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
७२३	विपद कोष	विपद व्यवस्थापन	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०
७२४	अवल रिठ्ठे चप्लेटी रातमाटा बेसारे झ्याले सालुके सडक मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	४,००	४,००	८,००
७२५	कन्यखोला आम्बोटे खानीथान सडक ग्राबेलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	५,००	५,००	१०,००
७२६	गायत्री मन्दिर सिमल गैरो गोठडाडाँ धारापानी हिले खोला बाटो मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	३,९०	३,९०
७२७	ढाडेबेशी कम्मर खोला आपटार साटबोट बतासे झोलुङ्गे सडक मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	५,५०	५,५०
७२८	दोभानटार, नरपुडाडाँ हुदै बतासे खोरभञ्ज्याङ सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६०	६०
७२९	बेशीटोल लामीडाडाँ जितपुर खरुकीडाडाँ सडक मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	७,५०	०	७,५०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७३०	भरुवा ठोके सिप्रीड मसहर आपभञ्ज्याङ जुम्लिङ सडक मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	७,५०	७,५०
७३१	मासबारी डुम्रे कल्सेधाराखोप भालुखोला आपटार सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	३,८०	३,८०	७,६०
७३२	विद्युत विस्तारका क्षेत्रहरुमा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
७३३	आम्बोटे शाखा लाईन विस्तार	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
७३४	रिठ्ठे विधुत विस्तार	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
७३५	महिला भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
८०३२५५०३२१० तीनपाटन गाउँपालिकावडा नं.१०										
७३६	महिला स्वयम सेविका भत्ता	स्वास्थ्य	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३६	३६
७३७	आयमुलक कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
७३८	महिला, दलित सम्बन्धी कार्यक्रम र बालमैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
७३९	नि.मा. वि. लघुरडाँडा	शिक्षा	२६४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	४,००
७४०	प्रा. वि केराबारी	शिक्षा	२६४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
७४१	मा.वि वाडरिङफेदी	शिक्षा	२६४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	७,००
७४२	रिडीङ क्याम्प	शिक्षा	२६४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
७४३	औषधी खरिद तथा ढुवानी	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	५०
७४४	पचरङ खोप केन्द्र भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	१,००	०	०	१,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७४५	महिला संञ्जाल भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
७४६	महिला, दलित तथा बालबालिका जनचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	१,००
७४७	गिनिचौर, सिमलटार बाटो निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
७४८	न्याउले, बलितार हाइछाप काडाङ हुदै वडा कार्यालय सादिमुरे जोङ्ग बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	१७,५०	१७,५०	३५,००
७४९	लङ्गुरखोला गुम्बा हुदै स्वास्थ्य भवन जोङ्गे र छागा टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	५,००	०	५,००
७५०	वडा भरिचौर पुरानो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	५,००	५,००	१०,००
७५१	चुवार, हाइछाप, गिनबचौर धागेटार सिचाइ पोखरी र ढाडेटोल सिचाइ पोखरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	३,००	०	०	३,००
७५२	ढुग्रे आपटार, भालुखोला, काडारङ, खोल्मेडाडाँ, सुबेदीडाडाँ, दगेली र पुलचोक लिफ्ट सिंचाई आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
७५३	दमै दह - भाडटार सिचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
७५४	धाप्रे, सिकारी डाडा मादेउथान ढुग्रे फेदी खोला खोला	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	४,००	०	४,००
७५५	बलीटार १ छेडुवा २ कुडुले २ भडारी किता १ कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	३,००	३,००	६,००
७५६	रकेट पम्प तर्फ (ढुग्रे आपटार १, भालुखोला १, काडाङ १, भालुखोला २, खोल्मेडाडा १, सुबेदी डाडा १ र दगेली १ पुलचोक १)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
७५७	आलेडाडाँ खानेपानी व्याङ्की निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
७५८	खानेपानी पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
७५९	प्रा.वि पचरङ अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	१,००
७६०	फुटबल मैदान माथिल्लो पचरङ	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७६१	स्वर्गदारी भवन काडाङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
७६२	प्रा.वी पचरङ घेराबेरा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
७६३	स्वास्थ्य भवन घेरावेरा	स्वास्थ्य	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,१४	०	२,१४
८०३२५५०३२११ तीनपाटन गाउँपालिकावडा नं.११										
७६४	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र लाम्पनटार महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविका भत्ता तथा सुत्केरी भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
७६५	११ न. वडा स्तरीय बालविवाह सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५	२५
७६६	चकमके यूवा क्लब खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
७६७	दलित आयआर्जन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
७६८	बालबालिका कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	५०	०	५०
७६९	मा.वि स्याङती बालबालिका कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०
७७०	लाम्पनटार यूवा क्लब खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७७१	प्रा वि लाम्पनडाडौं	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
७७२	प्रा वि गैरी	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
७७३	प्रा वि चकमके	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
७७४	प्रा वि ज्यामजिम	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
७७५	प्रा वि वस्तिपुर	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	०
७७६	प्रा.वि ज्यामजिम	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
७७७	प्रा.वि बस्तीपुर अनुदान	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
७७८	मा वि स्याङ्ती	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,५०	०	३,५०
७७९	मा वि हलिडाडौं	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
७८०	लाम्पनटार बहुमुखी क्याम्पस	शिक्षा	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	३,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७८१	रिडिङ क्याम्प	शिक्षा	२६४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	गोटा	१६	१६	१६	४८
७८२	देवी मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	१,००	१,००
७८३	महिला लघुउद्यम भवन शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
७८४	लक्ष्मी नारायण मन्दिर संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	२,००
७८५	लक्ष्मी नारायण मन्दिर धर्मशाला निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
७८६	११ नं वडा भरी मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	६,७२	०	०	६,७२
७८७	११ न. वडाको पुरानो मोटर बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००
७८८	आकाशे सरखण्डे मोटरबाटो सोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
७८९	ऐरानटार जाँतेखाडी मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
७९०	कन्याखोला मोटर बाटो सोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
७९१	तिलहरे डाडौँ मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
७९२	पधैरेखोलादेखि लाम्पनडाडाँसम्म मोटरबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	५,००	५,००
७९३	पाखाबारी मोटरबाटो मर्मत तथा मेसिनरी वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
७९४	भाल्चन तित्रेडाडाँ मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	३,५०	०	३,५०
७९५	लाम्पनटार मोटरबाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,५०	०	२,५०
७९६	सुनारभन्ज्याङ विचगाउँ लम्सार मोटरवाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
७९७	स्याङ्ती लम्सार मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	गोटा	०	४,००	४,००	८,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७९८	सालघारी रसुवा मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
७९९	सिमलभञ्ज्याङ ज्यामजिम मोटरबाटो मर्मत तथा सोलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
८००	अर्चले मुल सिँचाई मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
८०१	आँपटारे कृषक समूह पोखरी निर्माण तथा रकेट पम्प खरिद	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	३,००
८०२	आँपटार छतिवने कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०
८०३	कदमे सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
८०४	कन्नेखोला देविग्रेटो सिचाइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	१,५०	०	०	१,५०
८०५	चकमके चावाघारी सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
८०६	चनौटे छतिवने सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
८०७	चुवार खोला मुहान भई रातमाटा सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
८०८	दुबेचौर फेदी सिँचाई पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
८०९	दमाई ढाड सिँचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
८१०	परासे कृषक समूह पोखरी निर्माण तथा रकेट पम्प खरिद	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
८११	बेलडाडाँ कृषक समूह ईनार निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
८१२	हरियाली कृषक समूह पोखरी निर्माण तथा रकेट पम्प खरिद	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
८१३	हाँडीखोला चकमके भञ्ज्याङ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	२,००
८१४	काफ्ले पाख्रिन गैरा खानेपानी ईनार निर्माण २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	२,५०	०	२,५०
८१५	चकमके खानेपानी ईनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१,५०	०	१,५०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८१६	देउराली खानेपानी मर्मत तथा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	२,००
८१७	११ नं वडा गोठ सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	गोटा	०	०	०	०
८०३२५५०३५०४ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रमहरू										
८१८	कार्यालय सुरक्षार्थ चकमके बजार तथा गा.पा.कार्यालयमा सडक बत्ती जडान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२११३	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,५०	३,५०
८०३२५५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
८१९	**स्थानीय तहमा रहने कृषि तथा पशु प्राविधिकको तलब,भत्ता तथा पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१९,६०	१९,६०
८२०	**स्थानीय तहमा रहने कृषि तथा पशु प्राविधिकको तलब,भत्ता तथा पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३६	३६
८२१	आधारभुत तथा माध्यमिक तहमा स्वीकृत दरबन्दी तथा अनुदानमा कार्यरत शिक्षकको थप तलब भत्ता	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,६०,७६	१,६०,७६
८२२	आधारभुत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४,५०,००	२,२५,००	२,२५,००	९,००,००
८२३	आयुवेद तथा बैकलपीक चिकित्साका कर्मचारीको तलव भत्ता लगायतको बार्षिक खर्च	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१५,००	७,५०	७,५०	३०,००
८२४	तलब तथा सुबिधा- मनोसमाजिक परामर्श कर्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान	४	N/A	१,९४	९७	९७	३,८९
८२५	तलब तथा सुबिधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२११११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान	४	N/A	१,९४	९७	९७	३,८९
८२६	तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,०८	१,०४	१,०४	४,१७
८२७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	३८,७७	३८,७७	१९,३८	९६,९४



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८२८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	४	N/A	७,७३	३,८६	३,८६	१५,४६
८२९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	५	N/A	१०,९८	१०,९८	५,४९	२७,४७
८३०	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७५,००	३७,५०	३७,५०	१,५०,००
८३१	रोजगार संयोजकको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५१	५१
८३२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा. स्वा. के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब महगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगायत अन्य प्रशासनीक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,१२,५०	५६,२५	५६,२५	२,२५,००
८३३	स्थानीय तहमा रहने कृषि प्राविधिकको तलब, भत्ता तथा पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,२०	३,२०
८३४	स्थानीय तहमा रहने पशु सेवा प्राविधिकको तलब, भत्ता तथा पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,२६	४,२६
८३५	अस्थायी तथा करार कर्मचारीका लागि पोशाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०	१०
८३६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०,१०	६०,१०
८३७	आयुर्वेद तथा बैकलपीक चिकित्साका कर्मचारीको तलब भत्ता लगायतको बार्षिक खर्च	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,१०	२,१०
८३८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरुको लागि पोशाक खर्च	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	११,६४	११,६४



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८३९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२०,९६	१०,४८	१०,४८	४१,९३
८४०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा. स्वा. के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब महगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगायत अन्य प्रशासनीक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१५,५४	७,७७	७,७७	३१,०९
८४१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	६४,४०	३२,२०	३२,२०	१,२८,८०
८४२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	४	N/A	५,१३	५,१३	१०,२७	२०,५४
८४३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	४	N/A	९,१२	१८,२५	९,१२	३६,५०
८४४	न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयनका लागि आवश्यक औजार उपकरण तथा स्वास्थ्य सामग्री खरिद, मर्मत तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
८४५	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि ओषधि वितरण	कृषि	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,४५	०	१,४५
८४६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४०,००	२०,००	२०,००	८०,००
८४७	आयुर्वेद तथा बैकलपीक चिकित्साका कर्मचारीको तलब भत्ता लगायतको बार्षिक खर्च	स्वास्थ्य	२११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३,५०	१,७५	१,७५	७,००
८४८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३५,००	१७,५०	१७,५०	७०,००
८४९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा. स्वा. के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब महगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगायत अन्य प्रशासनीक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२५,००	१२,५०	१२,५०	५०,००



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८५०	विभिन्न खोपहरु लगाए वापत भ्याक्सिनेटरलाई पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११३३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	२५	५०	५०	१,२५
८५१	पालिका परियोजना समन्वय समितिको बैठक	श्रम तथा रोजगारी	२११३९	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान	३	N/A	१०	१०	१०	३०
८५२	वित्त साक्षरता कार्यक्रमको लागि मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४०	४०
८५३	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च श्रम तथा रोजगार कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	२०	१०	२०	५०
८५४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	१३.२३	१३.२३	६.६१	३३.०८
८५५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२३१३	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	१	N/A	०	०	९.३७	९.३७
८५६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२३१३	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	१	N/A	०	०	५.२७	५.२७
८५७	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई	स्वास्थ्य	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	२०	४०	४०	१,००
८५८	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२४११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान	२	N/A	०	१.१३	१.१३	२.२६
८५९	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	१,००
८६०	आँखा नाक कान घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि म. स्वा. स्वयंसेविकाहरु तथा स्वास्थ्य शिक्षकहरुको लागी अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२०	४०	२०	८०
८६१	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा स्वास्थ्य चौकी/प्रा. स्वा. के./ प्राथमिक अस्पतालको न्यूनतम सेवा मापदण्ड अनुगमन सम्वन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२५	५०	२५	१,००
८६२	एकिकृत बालि तथा जल व्यवस्थापन कृषक पाठशाला संचालन (हाडी खोला सिचाई उप आयोजना)	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१९	०	१९



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८६३	एकिकृत बालि तथा जल व्यवस्थापन कृषक पाठशाला संचालन (हाडी खोला सिचाई उप आयोजना)	कृषि	२२५१२	ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण	१	N/A	०	०	१,०९	१,०९
८६४	एकिकृत बाली तथा जल व्यवस्थापन कृषक पाठशाला सञ्चालन (भटु खोला सिंचाई उप-आयोजना)	कृषि	२२५१२	ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण	१	N/A	०	१,०९	०	१,०९
८६५	एकिकृत बाली तथा जल व्यवस्थापन कृषक पाठशाला सञ्चालन (भटु खोला सिंचाई उप-आयोजना)	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१९	०	०	१९
८६६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक, चौमासिक समिक्षा, सूचना संकलन, गुणस्तर सुधार साथै विधुतिय प्रतिवेदनका लागि इन्टरनेट सेवा समशुल भुक्तानी समेत	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	४३	८६	८६	२,१७
८६७	सुरक्षित बैदेशिक रोजगार सम्बन्धि अभिमुखीकरण	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान	१	N/A	०	२३	०	२३
८६८	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७,००	३,५०	३,५०	१४,००
८६९	उपचाररत क्षयरोगका बिरामीको उपचारको कोहर्ट नतिजा, कार्यक्रमको प्रगति एवं चुनौती र क्षयरोग कार्यक्रममा भएका नया बिषयमा उपचार केन्द्रका स्वास्थ्य कर्मीहरुलाई अध्यावधिक गर्ने उपचार केन्द्र स्तर कोहर्ट विश्लेषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	३६	३६	७२
८७०	औषधिको समुचित प्रयोग प्रवर्धनको लागि साथी समुह शिक्षा कार्यक्रम (peer group discussion) तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि स्तरीय उपचार पद्धिति अभिमुखिकरण तथा समिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	२५	५०	५०	१,२५
८७१	कारागार, गुम्बा, स्कुल, बृथाश्रम,उद्योग भएको क्षेत्र, शहरी घनाबस्ती, लगायत अन्य क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्याम्प सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१६	१६	३२
८७२	दानुरा रुवेला खोप अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	१९	३८	३८	९५



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८७३	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रम (अभिमुखिकरण, नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्यसम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम(Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer days))	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	३५	३५	७०
८७४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	९,७५	४,८७	४,८७	१९,५०
८७५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	४	N/A	१,५५	७७	७७	३,११
८७६	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	२,५२	२,५२	२,५२	७,५६
८७७	पशुपन्छी तथा मत्स्य उपचार सेवा	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	२०	२०	२०	६०
८७८	पालिका परियोजना समन्वय समितिको बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०	३०
८७९	पि.बि.सी. तथा क्षयरोगका विरामी तथा क्षयरोग भएका सबै बालबालिकामा सम्पर्कका सबै घरपरिवारका सदस्यहरूमा सम्पर्क परिक्षण, एवं विरामीका घरपरिवारमा पाँच वर्ष मुनिका क्षयरोगको कुनै चिन्ह लक्षणा नभएका बालबालिकालाई टि.बि. पि.टी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	७	७	१४
८८०	पोषण कार्यक्रम (नेपाल सरकार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१,३५	१,३५	१,३५	४,०५
८८१	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरूलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५	५
८८२	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	६२	६२	०	१,२५
८८३	भकारो सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१,००	१,००	१,००	३,००
८८४	मनोसामाजिका परामर्श संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,२६	२,२६



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८८५	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरुको अबस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चौमासिक रिभ्यु तथा अभिमुखीकरण गर्ने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	२०	२०	२०	६०
८८६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका कार्यक्रम (अर्ध वार्षिक समिक्षा र दिवस मनाउने)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२	१२
८८७	माटो परिक्षण गरी माटो सुधारको लागि सामग्री/ प्रविधि वितरण/ हस्तान्तरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	२,००
८८८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,७०	८५	८५	३,४०
८८९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, ANC, न्यानो झोला, Vitamin K Magnesium Sulphate, Calcium Gluconate र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७,७५	३,८७	३,८७	१५,५०
८९०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रमका लागि व्यक्ति करार	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,६६	१,३३	१,३३	५,३२
८९१	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी महत्वपूर्ण दिवस मनाउने (आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस)मानसिक स्वास्थ्य समस्याबाट प्रभावित ब्यक्तिका परिवारका सदस्यहरु (स्याहारकर्ताहरु) का लागी क्षमता अभिविधी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१९	०	१९
८९२	रेबिज, सर्पदंश आदिको जनचेतनासम्बन्धि प्रचार प्रसार तथा दिवस मनाउने पशु पंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, ए यम आर सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदी विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम र सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०	०	२०
८९३	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान	३	N/A	१,१७	१,१७	१,१७	३,५१
८९४	रोटा खोप सुरुवात	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५	०	२५
८९५	वर्ड फ्लु रोग लगायत अन्यरोगहरुको नियन्त्रणको लागि वैठक तथा नमुना संकलन गरी पठाउने तथा प्रदेश तथा संघमा रिपोर्टिङ्ग गर्ने	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	२५	२५	२५	७५



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८९६	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान	२	N/A	०	४४	४४	८९
८९७	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८९	८९
८९८	कृषि विकास कार्यक्रम- भटु खोला उपआयोजना (उपआयोजना प्रोफाइल तयारी, मागमा आधारित कार्यक्रम, युवा लक्षित कार्यक्रम, तरकारी प्लाष्टिकघर निर्माण, खाद्यान्न बाली उत्पादन प्रदर्शन, खाद्यान्न बाली विजवृद्धि, आलु/तरकारी प्याकेज प्रदर्शन, उन्नत बीउ किट वितरण, बीउ ढुवा	कृषि	२२५२९	ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण	५	N/A	१,०४	२,०८	२,०८	५,२०
८९९	कृषि विकास कार्यक्रम- भटु खोला उपआयोजना (उपआयोजना प्रोफाइल तयारी, मागमा आधारित कार्यक्रम, युवा लक्षित कार्यक्रम, तरकारी प्लाष्टिकघर निर्माण, खाद्यान्न बाली उत्पादन प्रदर्शन, खाद्यान्न बाली विजवृद्धि, आलु/तरकारी प्याकेज प्रदर्शन, उन्नत बीउ किट वितरण, बीउ ढुवा	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	२४	४९	४९	१,२४
९००	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड खरिद	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२६,८४	२६,८४
९०१	CMIASP-AF कार्यक्रम अनुगमन निरीक्षण एवं भ्रमण	कृषि	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	१९	३८	३८	९७
९०२	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितता लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्वन्धि कार्यक्रमहरुको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	स्वास्थ्य	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२०	४०	४०	१,००
९०३	औलो नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन, औलो माहामारी हुने औलो ग्रसीत क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेडिङ समेत), विश्व औलो नियन्त्रण दिवस मनाउने तथा औलो नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया	स्वास्थ्य	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	७	७	७	२१
९०४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	स्वास्थ्य	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०	१०



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९०५	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान	४	N/A	१४	२९	१४	५८
९०६	कार्यालय व्यवस्थापन (मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल, कार्यालय मसलन्द सामान, विविध)	कृषि	२२७११	ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण	५	N/A	२४	२४	१२	६२
९०७	कार्यालय व्यवस्थापन (मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल, कार्यालय मसलन्द सामान, विविध)	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८	०	०	८
९०८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	३	N/A	१,८४	१,८४	१,८४	५,५२
९०९	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागि औजार/उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२७	०	०	२७
९१०	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१५	०	१५
९११	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०	०	१०
९१२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	३,८८	३,८८	१,९४	९,७०
९१३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	१	N/A	०	०	१,५५	१,५५
९१४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	२	N/A	०	०	२,७५	२,७५
९१५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	१	N/A	०	०	१४,३८	१४,३८
९१६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	१	N/A	०	०	८,०९	८,०९



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९१७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	२०,३०	२०,३०	१०,१५	५०,७७
९१८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४,९०	९,८०	४,९०	१९,६०
९१९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	४	N/A	२,८२	१,४१	१,४१	५,६५
९२०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	३	N/A	१,०१	१,०१	१,०१	३,०३
९२१	समुदायमा निदान नभएका क्षयरोगका बिरामी उपचार दायरामा ल्याउन शिक्षक, समाजसेवी म.स्वा.स्व.से परीचालन	स्वास्थ्य	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७	७
९२२	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद (पूर्वानुमान, परिमाण निर्धारण तथा स्पेशिफिकेसन तयार गर्ने कार्यको समेत खर्च)	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,१२	४,२५	२,१२	८,५०
९२३	covid-१९बाट भएको शैक्षिक क्षति न्यूनीकरण तथा विद्यार्थीको सिकाई प्रवर्धन कार्यक्रम	शिक्षा	२७२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	४,००
९२४	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औषधि, ल्याब सामग्री ढुवानी, स्थानीय तह सञ्चालन खर्च(फर्म फरमेट फोटोकपी,मर्मत सम्भार, ल्याव तथा आवश्यक सामग्री खरिद) एवं क्षयरोगका बिरामीको व्यक्तिगत विवरण ई-टि.बि रजिस्टरमा अध्यावधिक	स्वास्थ्य	२८१४३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१०	२०	१०	४०
९२५	औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिङ र वितरण समेत	स्वास्थ्य	२८१४३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	२०	४०	४०	१,००
९२६	तरल नाईट्रोजन ढुवानी भण्डारण तथा वितरण तथा व्यवस्थापन	कृषि	२८१४३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	८०	८०	८०	२,४०
९२७	नियमित तथा पुर्ण खोप दिगोपना र खोप ढुवानी	स्वास्थ्य	२८१४९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	४,५०
९२८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१४,५३	७,२६	७,२६	२९,०६



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९२९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण	४	N/A	४,१२	२,०६	२,०६	८,२४
९३०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	४	N/A	२,३१	१,१५	१,१५	४,६३
९३१	न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयनका लागि आवश्यक औजार उपकरण तथा स्वास्थ्य समग्री खरिद, मर्मत तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	६०	३०	६०	१,५०
९३२	वित्त साक्षरता कार्यक्रमको लागि मेशनरी तथा औजार	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान	१	N/A	४०	०	०	४०
९३३	कन्याखोला स्लाब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,०४	६,०४
९३४	ठाडो खोला पक्कि पुल तिनपाटन गा.पा ८ (DPR समेत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	६,५०	६,५०	१३,००
९३५	सिसउबोटे, सेति पैरे, सिस्ने झो.पु, तीनपाटन गाउँपालिका, सिन्धुली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२५,००	२५,००	५०,००
९३६	हाडेबास स्लाब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२,९९	१२,९९
९३७	हाडिखोला स्लाब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,७६	१०,७६
९३८	नवीकरणीय ऊर्जा प्रबिधिहरु (लघु तथा साना जलबिधुत, सौर्य ऊर्जा, वायोग्यास, वायोमास, ऊर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग) मार्फत ऊर्जा उत्पादन र परिप्रयोग	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	२,७१	५,४२	५,४२	१३,५५
९३९	सहकारी सिचाई, साना सिचाई मर्मत सम्भार तथा निर्माण	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
९४०	खोप केन्द्र निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,०४	०	४,०४
९४१	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७,२८	३,६४	३,६४	१४,५६
९४२	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान	२	N/A	०	१,१६	१,१६	२,३२



तीनपाटन गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली
कार्यालयको कोड : ८०३२५५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
९५६	सामाजिक सुरक्षा भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४,०३,२५	२,०१,६२	२,०१,६२	८,०६,५०
कुल जम्मा							१९,०१,१२	१८,८६,८३	३२,६१,१९	७०,४९,१४